
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības «g» oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot Jjkflļ Wms svētdienas un svētku dienas

15. num. Ceturtdien, 1939. g. 19. janvārī Divdesmitotrais gads

Saturā
Kara tiesu likums. (Turpinājums.)

Likums par tirdzniecības grāmatvedību.

Rīkojums par to, ka Latv. kreditbanka bez

īpašas pilnvaras stājas Tirdzniec. un

rūpniec. paju sabiedrības ~Ad. Bajārs

un biedri" vietā.

Rīkojums par tiesību atņemšanu Latvijas

tekstilrūpniec. savstarpējai kredītbiedrī-

bai pieņemt valsts nodokļu nomaksas.

Rīkojumi par „Islienas", ..Ķīšupes" un

„Līvju" upju ieskaitīšanu kuģošanai,

laivošanai, plostošanai un koku pludi-

nāšanai noderīgo upju sarakstā.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Kara tiesu likums.

Ministru kabinets 1938. g. 27. oktobrī

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

(Turpinājums.)

Devītā apakšnodaļa.

SPRIEDUMA VAI LĒMUMA

PĀRSŪDZĒŠANA.

I. Kasācijas protesti un sūdzības.

537. Pulka tiesu spriedumus var pār-

sūdzēt vienigi kasācijas kārtībā.

538. Pārsūdzēt pulka tiesas spriedumu

var kara priekšnieks, kas apsūdzēto node-

vis tiesai, un kara prokurors ar kasācijas

protestu, bet lietas dalībnieki ar kasā-

cijas sūdzību.

539. Kasācijas sūdzibā lietas dalībnieki

var lūgt atcelt spriedumu tikai tādu notei-

kumu pārkāpšanas dēļ, kuri aizsargā viņu

pašu intereses.

540. Kasācijas protesti un sūdzības jā-

adresē Armijas virstiesai, un tie jāiesniedz

tai pulka tiesai, kas taisijusi spriedumu, ne

vēlāk kā 7 dienu laikā pēc sprieduma pa-

sludināšanas vai pēc sprieduma noraksta

izsniegšanas, kad tāds pieprasīts.

Piezīme. Ja nav iespējams spriedu-

ma norakstu izsniegt pieprasītāja ne-

atrašanas dēļ viņa dzīves vietā, tad

pārsūdzības termiņš skaitās no tās

dienas, kad konstatēta viņa neatra-

šana.

541. Ikvienam tiesājamam, kuru apsūdz

par dalību vai līdzdalību iztiesājamā no-

ziedzīgā nodarijumā, atļauts pievienoties

kasācijas sūdzībai, kuru iesniedzis kāds

cits tiesājamais, par ko jāpaziņo kasācijas

termiņā (540. p.).

542. Par katru kasācijas protestu vai

sūdzību, kas iesniegti lietā, kurā kāds no

tiesājamiem atrodas apcietinājumā, jāpa-

ziņo apcietinātam.

Par vienas puses iesniegto kasācijas

protestu vai sūdzību otra puse var iesniegt

savas ierunas vai paskaidrojumus Armijas

virstiesai līdz tai dienai, kad nolikta lietas

iztiesāšana.

543. Kasācijas protests vai sūdzība par

spriedumu, ar kuru nolemts atsvabināt

tiesājamo no apcietinājuma, sprieduma iz-

pildīšanu šajā ziņā neaptur.

544. Noteiktā laikā iesniegtais kasāci-

jas protests vai sūdzība kopā ar lietu ne-

kavējoties jānosūta Armijas virstiesai.

545. Kara laikā virspavēlnieks, izsludi-

not par to vispārējai zināšanai, var noliegt

pulka tiesas spriedumu pārsūdzēšanu ka-

sācijas kārtībā pilnīgi vai tikai noteiktas

kategorijas lietās.

IL Blakus protesti un sūdzības.

546. Atsevišķi, no kasācijas protestiem

un sūdzībām, pielaižami blakus protesti un

sūdzības par pulka tiesas un tas priekš-

sēdētāja lēmumiem vai rīcību, kas attie-

cas:

1) uz lietas piekritību:

2) uz tiesājamam piemēroto drošības lī-

dzekli;

3) uz civilprasības nodrošināšanu;

4) uz sodīšanu par neierašanos tiesā;

5) uz tiesāšanas vilcināšanu;

6) uz kasācijas protesta vai sūdzības ne-

pieņemšanu vai to iesniegšanas ter-

miņa neatjaunošanu;

7) uz sprieduma nepareizu izpildīšanu.

Blakus protesti un sūdzības bez tam pie-

laižami tajos izņēmuma gadījumos, kad

citādi nav iespējams atjaunot aizskartās

tiesības.

547. Blakus protesti un sūdzības jā-

adresē Armijas virstiesai, bet jāiesniedz

tai tiesai, kuras lēmumu vai rīcību pār-

sūdz, ne vēlāk kā 7 dienu laikā pēc lēmuma

vai rīkojuma paziņošanas, bet ja tas nav

bijis paziņots, tad no tā izpildīšanas dienas.

Blakus protestus un sūdzības par vilcinā-

šanu un par tiesājamo nepareizu turēšanu

apcietinājumā var iesniegt pa visu tiesā-

šanas laiku bez termiņa ierobežošanas.

548. Blakus protestā vai sūdzībā jāno-

rāda: kas to iesniedz, kādu lēmumu vai

rīcību pārsūdz, pārsūdzības pamatojums

un ko lūdz protesta vai sūdzības iesnie-

dzējs.

549. Blakus protesta vai sūdzības ie-

sniegšana neaptur pārsūdzētā lēmuma vai

rīkojuma izpildīšanu, izņemot gadījumus,

kad to atzīst par vajadzīgu tiesa, kas tai-

sījusi lēmumu vai devusi rīkojumu, vai

Armijas virstiesa, ja blakus protests vai

sūdzība tajā saņemts.

550. Par vienas puses iesniegto blakus

protestu vai sūdzību otra puse var iesniegt

savas ierunas vai paskaidrojumus Armijas

virstiesai līdz tai dienai, kad nolikta lietas

iztiesāšana.

551. Termiņā iesniegtais blakus protests

vai blakus sūdzība ar tiesas paskaidroju-

miem nekavējoties iesniedzami Armijas

virstiesai.

Desmitā apakšnodaļa.

SPRIEDUMA STĀŠANĀS SPĒKĀ UN TĀ

IZPILDĪŠANA.

I. Sprieduma stāšanās spēkā.

552. Pulka tiesas spriedums stājas li-

kumīgā spēkā:

1) kad tas noliktā i -niņā nav pārsū-

dzēts (537. un 540. p.) un

2) kad kasācijas protests vai sūdzība ar

Armijas virstiesas rezolūciju atstāti

bez ievērības.

553. Ja par vairākiem tiesājamiem tai-

sītais spriedums pārsūdzēts tikai attiecībā

uz dažiem no viņiem, tad priekš pārējiem

tas atzīstams par spēkā stājušos no tā lai-

ka, kad notecējis termiņš, kurā varēja

spriedumu pārsūdzēt (540. un 541. p.).

554. Spriedums, kas pārsūdzēts tikai

attiecībā uz civilprasību, stājas spēkā vi-

sās pārējās dalās.

555. Spriedums, kurā tiesa lūgusi mīk-

stināt notiesātā likteni (511. p.), pēc tā

spēkā stāšanās, bet pirms nodošanas izpil-

dīt, kopā ar lietu jāiesniedz kara virspro-

kuroram, kas to ceļ priekšā virspavēlnieka

(Kara sodu lik. 1937. g. izd. 50. p.) vai caur

kara ministri Valsts Prezidenta ieskatam.

Valsts Prezidenta vai virspavēlnieka lē-

mumu šādās lietās kopā ar lietu nodod iz-

pildīšanai tai tiesai, kas taisijusi spriedumu.

11. Sprieduma izpildīšana.

556. Pulka tiesas spriedumu nodod iz-

pildīšanai ar priekšsēdētāja lēmumu, kurā

jānorāda laiks, kad spriedums stājies

spēkā, bet, ja notiesātais ir apcietinājumā

tad arī laiks, no kura viņam skaitāms

soda izciešanas sākums.

557. Pulka tiesas spriedumu izpilda kara

priekšnieks, kurš apsūdzēto nodevis tiesai.

Spriedums, kas tiesājamo attaisno, jāiz-

pilda pašai tiesai, pasludinot sprieduma

būtību (518. un 520. p.). Reizē ar to at-

taisnotais, ja viņš šajā lietā atrodas ap-

cietinājumā, jāatsvabina.

558. Spēkā stājušos spriedumu kara

priekšnieks izsludina savā pavēlē.

559. Spriedumu izpildot, ar brīvības at-

ņemšanas sodu sodītais nekavējoties jā-

ievieto ieslodzijutna vietā, pie kam ieslo-

dzījuma laikā viņam jāieskaita laiks, kas

pavadīts ceļā, nosūtot uz ieslodzijuma

vietu vai pārvietojot no vienas ieslodzi-

juma vietas uz otru.

Ja tiesājamais spriedumu nav pārsūdzē-

jis vai ja pārsūdzot ir panācis soda sama-

zināšanu vai sprieduma atcelšanu kasāci-

jas kārtībā, tad viņam jāieskaita ieslodzi-

juma laikā arī tas laiks, kuru viņš pavadi-

jis apcietinājuma pec sprieduma būtības

(518. un 520. p.) pasludināšanas.

Apcietinātam tiesājamam, kas, pārsūdzot
spriedumu, nav panācis soda samazinā-

šanu vai sprieduma atcelšanu kasācijas

kārtībā, soda izciešanas laika sākums jā-

skaita no Armijas virstiesas rezolūcijas
pasludināšanas dienas.

Notiesātam, kas nav bijis iepriekšējā ap-

cietinājumā, ieslodzijuma laiks jāskaita no

tās dienas, kad viņš apcietināts sprieduma

izpildīšanai, bet notiesātam, kas izbēdzis

no apcietinājuma pirms soda izciešanas,

ieslodzijuma laiks jāskaita no tās dienas,
kad viņš no jauna apcietināts sprieduma

izpildīšanai.

560. Pulka tiesas spriedumu par notie-

sāto, kas nav aktivā kara dienestā, kara

priekšnieks nodod izpildīt policijai.

561. No noteikuma par sprieduma ne-

kavējošu izpildīšanu pielaižami šādi iz-

ņēmumi:

1) Notiesātam slimojot ar tādu slimību,

kas kavē izpildīt pie viņa personisku

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa pateicība

līdzšinējam iekšlietu ministrim V. Gulbim.

Valsts Prezidents Dr Kārlis U1 m a -

n i s piesūtijis līdzšinējam iekšlietu minis-

trim V. Gulbim šādu rakstu:

Augsti godājamais ministra kungs!

Izpildot Jūsu lūgumu, esmu Jūs, skaitot

no š. g. 18. janvāra, atbrīvojis no iekšlietu

ministra amata.

Ilgus gadus sadarbojoties ar Jums gan val-

dībā, gan ārpus tās, es esmu mācījies Jūsos

pazīt lielu patriotu un izeilu valsts vīru. Tas

apstāklis, ka Jūs atrādāties iekšlietu re-

sora priekšgalā, loti atviegloja 1934. g.

15. maija lielās dienas ideju ātru uzvaru un

nostiprināšanos tautā. Jūsu darbs pēc

15. maija bija sevišķi sekmīgs un vērtīgs.

Ja tagad mūsu valstī valda miers un kār-

tība, ja mūsu valsts robežas ir labi nosar-

gātas, ja mūsu pašvaldības pilsētās un lau-

kos strādā ar nokārtotiem budžetiem, vie-

nā virzienā, uz vienu, mums visiem kopīgu

mērķi tiekdamās, tad tas ir Jtisu neno-

gurstošās darbības aukii.

Atbrīvojot Jūs no iekšlietu ministra

amata, man ir liels prieks uzticēt Jums ne-

mazāk svarīgu un atbildību uzdevumu citā

nozarē. Pazīdams Jūsu spējas un ņemot

vērā to, ka Jūs sevišķi labi pazīstat mūsu

zemes apstākļus un vajadzības, ka pilsē-

tās, tā laukos, es pilnīgi Jums uzticos un

esmu pārliecināts, ka arī jaunajā darba

laukā Jūsu darbība būs sekmīga un nāks

par svētību mūsu valstij.

Pateikdamies Jums, augsti godājamais

ministra kungs, par Jūsu līdzšinējo darbu

valstij un tautai, novēlu Jums vislabākos

panākumus turpmākās darba un dzīves

gaitās.

Ar patiesu cienu

Kārlis Ulmanis.

Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības maiņa lekšlietu ministrija.
Līdzšinējais iekšlietu ministris V. G u 1 -

bis 18. janvārī amatu nodošanas aktā

lekšlietu ministrija teica šādu uzrunu:

šķiroties šodien pēc vairāk kā četriem

lekšlietu ministrijā nostrādātiem gadiem,

vispirms lai man ir atļauts dziļā pateicībā

pieminēt mūsu tautas vadoni augsfi godā-

to Valsts un Ministru Prezidenta kungu,

kas mums šinī laikā ir devis savus norā-

dijumus, un šie norādijumi ir mūsu darbu

sekmējuši un veduši to pareizā virzienā.

Nostrādātais 4 gadu laiks man paliks

vienmēr atmiņā, jo tas ir bijis bagāts dau-

dziem jauniem ierosinājumiem un pasāku-

miem. Izsaku savu sirsnīgu pateicību vi-

siem darbiniekiem par pūlēm, ko jūs esat

pielikuši, lai uzliktos pienākumus godam

veiktu un lai mūsu darbs risinātos atjau-

notās Latvijas garā.

Augsti godātais ministra kungs! Atļau-

jat Jūs no sirds apsveikt ar stāšanos at-

bildīgajā amatā. No darba iekšlietu reso-

rā lielā mērā ir atkarīga mūsu valsts dzī-

ves labklājība un valsts dzīves plaukšana.

No savas puses novēlu Jums vislabākās

sekmes un panākumus Jūsu nākošajā, at-

bildīgajā darbā."

lekšlietu ministris K. Veitm a n i s,

pārņemot iekšlietu resora vadību, teica

šādu uzrunu:

~Sirsnīgi sveicinu jūs visus, kas esat še

kopā pulcējušies. Lai vispirms man būtu

atļauts pateikties Gulbja kungam par

viņa sirsnīgajiem novēlējumiem. Novēlu

ari Jums vislabākās sekmes un panākumus

tai svarīgajā darbā, ko Jums tagad tautas

vadonis ir uzticējis. Uzņemoties šodien

resora vadību, ar dziļu gandarijumu varu

atzīmēt, ka no līdzšinējā resora vadītāja

paņemu mantojumu, kas ne tikai ir labi

glabāts, bet arī pavairots ar daudz jau-

nām vērtībām. Ja tagad visā zemē valda

miers, laba kārtība un drošība, tad tas ir

Gulbja kunga neatņemams nopelns.

Man atliek tikai turpināt iesāktās darba gai-

tas un nostiprināt gūtos sasniegumus. Es

esmu pārliecināts, ka Jūs, resora darbi-

nieki, būsiet tikpat krietni arī uz priekšu,

lai godam veiktu visus tos pienākumus,

kas ir uzlikti iekšlietu resoram. Mans vē-

lējums būtu, lai mūs kopējā darbā vienotu

dziļa uzticība tautas vadonim, ticiba valsts

stiprumam un griba ziedot valstij visus

savus spēkus; lai katrs mūsu darbs būtu

apgarots ar dziļu sirdsdedzi un vēlēšanos

kalpot tautas labklājībai un drošībai. Uz

to saņemiet manus vislabākos novēlēju-

mus." LTA.

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā ti, 2. dzīv.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā (i, 3. stāvā
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sodu. izpildīšana jāatliek, kamēr viņš

izveseļojas.

2) Kad izrādās par vajadzīgu spriedumā

noteikto sodu atvietot ar citu tanī

atbilstošu sodu, tad sprieduma izpil-

pildīšana jāaptur, kamēr šī atvieto-

šana nav izdarīta.

3) Ja notiesātais apsūdzēts par jaunu

noziedzīgu nodarijumu, par kuru

draud bargāks sods, nekā tas, kas vi-

ņam piespriests, tad šis noziedzīgais

nodarijums jāizmeklē atsevišķi, bet

taisītā sprieduma izpildīšana jāatliek.

4) Ja notiesātais aizbēdzis, tad sprie-
duma izpildīšana attiecībā uz perso-

nisku sodu jāatliek līdz viņa saķerša-

nai, bet atlīdzība par kaitējumiem un

zaudējumiem, kas nodarīti ar nozie-

dzīgo nodarijumu, un vispār naudas

piedziņas nekavējoties vēršamas pret

viņa mantu.

5) Kad aiz sevišķi svarīgiem iemesliem

(ģimenes un saimnieciskiem apstāk-

ļiem u t. 1.) izrādās par vajadzīgu ap-

turēt tāda sprieduma izpildīšanu, ar

kuru uzlikts kara cietums, cietums,

arests vai arests pēc Kara disciplinas

reglamenta, šā sprieduma izpildīšanu

atliek, kamēr nav izbeigušies apstākļi,

uz kuriem pamatota atlikšana.

6) Sprieduma izpildīšana, ar kuru uz-

likts obligatoriskā aktivā kara die-

nestā esošam karavīram cietums vai

arests vai ar arestu atvietots naudas

sods, vai arī šos sodus atvietojošie

militārie sodi, par noziedzīgiem no-

darijumiem, kas izdarīti pirms iesauk-

šanas kara dienestā, jāatliek līdz ob-

ligatoriskā aktivā kara dienesta bei-

gām, bet kad minētiem karavīriem

obligatoriskā aktivā kara dienesta

laikā jāizcieš sods pēc tiesas sprie-

duma, kura izpildīšana nav atliekama,

tad arī atliktais spriedums jāizpilda

saskaņā ar noteikumiem par sodu

kopību.

7) Soda izpildīšana pie sievietēm, kas

atrodas grūtniecības stāvoklī vai kas

nesen dzemdējušas, jāatliek, kamēr

nav pagājušas 40 dienas pēc dzemdē-

šanas.

8) Sprieduma izpildīšana jāatliek uz

Valsts Prezidenta vai virspavēlnieka

pieprasijumu, līdz iesniegtā apžēlo-

šanas lūguma izšķiršanai.

9) Kara laikā personisku sodu izpildī-

šana jāatliek pēc virspavēlnieka šajā

ziņā dotā rīkojuma.

Jautājumu par sprieduma izpildīšanas

atlikšanu, izņemot 8. un 9. punktos minētos

gadījumus, izlemj tiesas priekšsēdētājs.

562. Izpildot spriedumu par naudas

sodu vai atlīdzību cietušām par kaitēju-

miem un zaudējumiem, jāpieturas pie tās

kārtības, kas noteikta sprieduma izpildīša-

nai civillietās.

Naudas sods, kas uzlikts notiesātam kā

blakus sods, jāpiedzen neapstrīdamu pra-

sijumu piedzīšanas kārtībā, izņemot liku-

mā sevišķi paredzētos gadijumus.

Lietās par noziedzīgiem nodarījumiem

pret valsts mantu un ienākumiem notiesā-

tam atļauts naudas sodu vai piedziņu sa-

maksāt 2 mēnešu laikā pēc tās dienas, kad

tiesas spriedums nodots izpildīšanai. Pēc

šā laika notecēšanas, ja naudas sods vai

piedziņa nav samaksāta un nav izdevies

atrast mantu, no kuras to varētu piedzīt,

kara priekšnieks nosūta sprieduma izrak-

stu fiskalai pārvaldei.

Fiskalā pārvalde 7 dienu laikā pēc sprie-

duma saņemšanas paziņo, vai viņa vēlas

piedzīšanu turpināt Civilprocesa likumā

paredzēta kārtībā, vai no tas atsakās.

Ja fiskalā pārvalde atsakās no piedzīša-

nas, vai ja piedzīšana ir nesekmīga, kara

priekšnieks dod rīkojumu izpildīt nenomak-

sāto naudas sodu vai piedziņu atvietojošo

aresta sodu.

Lietas par noziedzīgiem nodarījumiem

pret valsts mantu un ienākumiem preces

un citus priekšmetus, ko tiesa atzinusi par

konfiscējamiem, ka ari kas ieturēti nau-

das sodu samaksai, pārdod fiskalā pār-

valde.

Vienpadsmitā apakšnodaļa.

Tiesas Izdevumi.

563. Visi izdevumi pulka tiesu lietās sa-

maksājami no valsts suinani. Izpildot

spriedumus. 564. panta noradītie izdevumi

jāpiedzen no tiem. kam tiesa tos uzlikusi,

bet visi citi jāņem uz valsts rēķinu.

564. No tiem. kam uzlikts maksāt tie-

sas izdevumus, jāpiedzen:

1) ceļa izdevumi un komandējumu die-

nas nauda personām, kas sūtītas iz-

darīt izziņu vai izmeklēšanu:

2) atlīdzība lietpratējiem, tulkiem, lieci-

niekiem un citām tiesā aicinātām per-

sonām;

3) izdevumi par lietisku pierādijumu gla-

bāšanu un pārsūtīšanu, par ķimiskām

un techniskām izmeklēšanām un par

sludinājumiem periodiskos izdevumos

vai radiofonā.

Lietās par noziedzīgiem nodarijumiem

pret valsts mantu un ienākumiempie tiesas

izdevumu sumas, kas jāpiedzen no vainī-

gajiem, jāpieskaita arī ceļa izdevumi fiska-

lo pārvalžu pilnvarniekiem, kas komandēti

būt klāt izmeklēšanā vai tiesā. Par šiem

izdevumiem fiskalo pārvalžu iestādēm un

amatpersonām jāpaziņo tiesai pirms sprie-

duma pasludināšanas tiesājamam.

565. Lieciniekiem, lietpratējiem un tul-

kiem tiesa noteic atlīdzību pēc sava tais-

nīgā ieskata samērā ar patiesiem braukša-

nas izdevumiem, kavēto laiku, lietpratēju

patērētām pūlēm un vietējiem apstākļiem.

Tuvākus noteikumus par to izdod kara

ministris.

566. Kas līdz sprieduma pasludināša-

nai neprasa, lai viņam atlīdzina izdevu-

mus, tas uzskatams par atteikušos no at-

līdzības.

567. Lietā par noziedzīgu nodarijumu,

kuru izdarijušas vairākas personas, tiesas

izdevumi jāuzliek notiesātiem vienlīdzīgi

ar solidāru atbildību.

179. pantā paredzētos gadijumos tiesas

izdevumi jāuzliek, ar solidāru atbildību,

arī tām personām, kas notiesātas kopīgi

ar galvenā noziedzīgā nodarijuma dalīb-

niekiem un līdzdalībniekiem, bet tikai pē-

dējo maksātnespējas gadijumā.

Lietās par noziedzīgiem nodarijumiem,

kas vajājami privatapsūdzības kārtībā,

tiesa apsūdzētā attaisnošanas gadijumāvar

uzlikt privatapsūdzētājam tiesas izdevu-

mus pilnā apmērā vai pa daļai.

568. Kad vainīgie nav zināmi vai kad

tie, kam nospriests tiesas izdevumus sa-

maksāt, nespēj maksāt, tad šie izdevumi

ņemami uz valsts rēķinu,

569. Lūgumraksti, paskaidrojumi, at-

sauksmes un sūdzības pulka tiesu lietās ir

atsvabināti no zīmognodokļa un citām no-

devām.

Civilprasībās, kas pieteiktas pulka tiesā

(146. p.), jāņem no notiesātā tiesu nodeva

3°/o no piespriestās sumas, tomēr ne mazāk

par 1 latu. Nodevu pēc sprieduma spēkā

stāšanās 4 piedzen kara priekšniecība vai

policija un iemaksā valsts ienākumos.

570. Par izpildu rakstiem, apliecībām,

pulka tiesu spriedumu, protokolu vai citu

lietas dokumentu norakstiem, izņemot li-

kumā norādītos gadijumus, kad tādi jāiz-

sniedz bez maksas, jāņem valsts labā kan-

clejas nodeva 50 santimi par loksni, skai-

tot 25 rindas lapas pusē.

571. Sastopot tiesāšanas kārtībā grūtī-

bas, kas nav izšķiramas pēc šās nodaļas

noteikumiem, pulka tiesai jāpieskaņojas

tiesāšanas kārtībai Armijas tiesā (IX nod.).

Astotā nodaļa.

Tiesāšana karalauka tiesā.

572. Karalauka tiesa stājas pie lietas iz-

tiesāšanas tikai uz šās tiesas nodibinātāja

(23. p.) rakstisku pavēli par apsūdzētā no-

došanu tiesai.

573. Pavēlē par apsūdzētā nodošanu

karalauka tiesai jānorāda:

1) ziņas par apsūdzētā personu;

2) tā apsūdzētā faktiskā rīcība, kurā sa-

skatāmas noziedzīgā nodarījuma pa-

zīmes;

.3) kāda likumā paredzēta noziedzīga

nodarījuma sastāvam atbilst apsū-

dzētā nodarijums un

4) karalauka tiesas sastāvs (24. p.). sē-

des laiks un vieta.

574. Pavēli par apsūdzētā nodošanu

karalauka tiesai līdz ar lietā savāktiem ap-

sūdzības materiāliem karalauka tiesas no-

dibinātājs nodod šās tiesas priekšsēdētā-

jam, kas nekavējoties stājas pie lietas sa-

gatavošanas iztiesāšanai.

Lietu sagatavojot, karalauka tiesas

priekšsēdētājs iepazīstas ar apsūdzības ma-

teriāliem, noklausās apsūdzētā paskaidro-

jumus un dod vajadzīgos rīkojumus, lai

uz tiesas sēdi ierastos liecinieki un lai tie-

sas rīcībā būtu visi pierādijumi, kas nepie-

ciešami lietas izspriešanai.

575. Apsūdzētais var uzdot lieciniekus

un iesniegt citus pierādījumus savai attais-

nošanai, paziņojot par to karalauka tiesas

priekšsēdētājam.

Apsūdzētā uzdotie liecinieki uz tiesas

sēdi aicināmi tikai tādā gadijumā, ja viņu

liecības ir svarīgas lietas noskaidrošanai.

576. Karalauka tiesas sēdi vada priekš-

sēdētājs, un viņa rīkojumi ir saistoši visiem

klātesošiem.

Personas, kas lietā nepiedalās, karalauka

tiesas sēdē nav pielaižamas.

577. Sēdi atklājot, karalauka tiesas

priekšsēdētājs kopīgi ar tiesas locekļiem

dod un paraksta šādu zvērestu:

„Es apņemos un zvēru izpildīt pēc savas

labākās pārliecības man uzticētos tiesneša

pienākumus, tiesāt pēc likuma un tīras

sirdsapziņas un nepakļauties nekādām ie-

tekmēm, kas varētu kaitēt taisnai tiesai.

Es apzinos savu pienākumu svarīgumu un

nozīmi priekš valsts un tiesājamā cilvēka

un zinu, ka par savu darbību man būs jā-

nes atbildība Dieva, likuma un savas sirds-

apziņas priekšā."

Parakstītais zvēresta teksts jāpievieno

tiesas sēdes protokolam.

578. Uzsākot tiesas izmeklēšanu,

priekšsēdētājs nolasa pavēli par apsūdzētā

nodošanu tiesai un paskaidro tiesājamam,

par kādu noziedzīgu nodarijuinu viņu ap-

sūdz.

Ja tiesājamais atzīstas par vainīgu inkri-

minētā noziedzīgā nodarijumā un šo atzī-

šanos tiesa neapšauba, tiesa var tūliņ stā-

ties pie sprieduma taisīšanas. Pretējā ga-

dijumā tiesa nopratina lieciniekus un pār-

bauda citus lietā savāktos pierādijumus,

uzklausoties pie katra no tiem tiesājamā

paskaidrojumus.

579. Liecinieki pirms viņu nopratināša-

nas jānozvērina, liekot viņiem izteikt un

parakstīt šādu zvēresta tekstu:

„Es zvēru, ka bez ienaida un bailēm

teikšu visu patiesību un tikai patiesību

un nekā neslēpšu, apzinādamies, ka man

nāksies par nepatiesu liecību atbildēt

likuma priekšā".

Liecinieku parakstītais zvēresta teksts

jāpievieno protokolam.

580. Ja tiesas sēdē atklājas kāds sva-

rīgs apstāklis, kura noskaidrošana nepie-

ciešama lietas izspriešanai, un šo ap-

stākli, arī tiesas sēdi atliekot, nav iespē-

jams noskaidrot 3 dienu laikā, tad lietas

iztiesāšana karalauka tiesā jāizbeidz, un

lieta jānodod atpakaļ karalauka tiesas no-

dibinātājam virzīšanai vispārējā tiesāša-

nas kārtībā.

Lietas iztiesāšana karalauka tiesā katrā

ziņā jāizbeidz un lieta jānodod atpakaļ

karalauka tiesas nodibinātājam virzīšanai

vispārējā kārtībā tajos gadijumos, kad

karalauka tiesai rodas šaubas par tiesāja-

mā normālām gara spējām.

581. Pēc liecinieku nopratināšanas un

pārējo tiesai iesniegto pierādijumu pārbau-

dīšanas pēdējais vārds jādod tiesājamam.

582. Noklausījusies tiesājamā pēdējo

vārdu, karalauka tiesa stājas pie spriedu-

ma taisīšanas, izejot atsevišķā apspriedes

telpā vai paliekot sēdes telpā pēc visu

klātesošo izraidīšanas.

583. Karalauka tiesa lemj par tiesāja-

mā vainu ar balsu vairākumu pēc tiesnešu

iekšējās pārliecības, kas dibināta uz visu

kopā ņemto lietas apstākļu apsvērumu.

584. Atzīstot tiesājamā vainu viņam

inkriminētā noziedzīgā nodarijumā par pie-

rādītu, karalauka tiesa, tāpat ar balsu vai-

rākumu, lemj par vainīgam uzliekamā soda

mēru, vadoties pie tam no soda piedraudē-

juma, kas par noziedzīgo nodarijumu pa-

redzēts Kara sodu likumā kara laikam, li-

kumā par kārtību un sabiedrisku drošību

valstī vai likumā par izņēmuma stāvokli,

585. Prasības par kaitējuma vai zau-

dējuma atlīdzību, kas cēlušies ar iztiesā-

jamo noziedzīgo nodarijumu, karalauka

tiesa neizspriež.

586. Pēc tiesnešu apspriešanās kara-

lauka tiesas priekšsēdētājs turpat apsprie-
des telpās izgatavo spriedumu, kuru pa-

raksta visi tiesneši.

Spriedums jāraksta katrā lietā atsevišķi
Latvijas suverenās tautas vārdā.

587. Karalauka tiesas spriedumā jā-

norāda:

1) pavēle, ar kuru šī tiesa nodibināta;

2) tiesas sastāvs, sēdes laiks un vieta;

3) tiesas noskaidrotās ziņas par tiesāja-
mā personu;

4) noziedzīgais nodarijums, par kuru

tiesājamais nodots karalauka tiesai;

5) ja tiesājamais atzīts par vainīgu, tad

kādu viņa rīcību tiesa atzinusi par

pierādītu;

fi) kāda noziedzīga nodarijumā sastāvam

atbilst par pierādītu atzītais tiesāja-
mā nodarijums un

7) tiesājamam piespriestais sods vai ka

viņš attaisnots.

588. Karalauka tiesas spriedums tūliņ

jāpasludina, nolasot to tiesas sēdē tiesāja-

mā klātbūtnē.

589. Par lietas gaitu karalauka tiesas

sēdē tiesas sekretārs sastāda protokolu,

kurā jāatzīmē:

1) uz kādas pavēles pamata, kad un kur

un kādā sastāvā karalauka tiesas sēde

notikusi;

2) tiesājamā vārds, uzvārds un dzimša-

nas vieta un laiks, ar kādu pavēli un

par kādu noziedzīgu nodarijumu

viņš nodots tiesai;

3) lietas iztiesāšanas gaita, sākot ar sē-

des atklāšanu un beidzot ar spriedu-

ma pasludināšanu: starp citu proto-

kolā jānorāda, kādi liecinieki noprati-

nāti, atstāstot viņu liecību saturu un

tiesājamā sniegtos paskaidrojumus uz

šīm liecībām, kā arī citiem pierādīju-

miem.

Protokolu paraksta visi tiesneši un sek-

retārs, kā arī, pēc iepazīšanās ar tā saturu,

tiesājamais.

590. Karalauka tiesas attaisnojošais

spriedums stājas spēkā tūliņ ar tā paslu-

dināšanu, pēc kam iztiesājama lieta apcie-

tinājumā turētais tiesājamais nekavējoties

jāatbrīvo.
591. Karalauka tiesas nosodošais sprie-

dums pēc tā pasludināšanas līdz ar lietu ne-

kavējoties jāiesniedz apstiprināšanai kara-

lauka tiesas nodibinātājam.

Diviziju komandieri un augstākie kara

priekšnieki viņu nodibināto karalauka tiesu

spriedumu apstiprina paši, bet zemākie

priekšnieki spriedumu pakļautības kārtībā

iesniedz apstiprināšanai priekšniekam ar

divizijas komandiera vai augstākām tie-

sībām.

592. Ja kara priekšnieks, kuram piekrīt

karalauka tiesas sprieduma apstiprināšana

(591. p.), viņam apstiprināšanai iesniegtam

karalauka tiesas spriedumam nepiekrīt,

spriedums nestājas spēkā, bet lieta jāvirza

vispārējā tiesāšanas kārtībā.

593. Karalauka tiesu spriedumi nav pār-

sūdzami, un lietas, kurās šādi spriedumi

stājušies spēkā, var atjaunot vienīgi 880.—

885. pantos norādītā kārtībā.

594. Karalauka tiesas nosodošo sprie-

dumu izpilda tas kara priekšnieks, kas ap-

sūdzēto nodevis tiesai; spriedums jāiz-

pilda nekavējoties 24 stundu laikā pēc tā

apstiprināšanas.

Ar karalauka tiesas spriedumu uzliktie

sodi jāizpilda vispārējā kārtībā, izņemot

nāves sodu, kas visos gadijumos jāizpilda

uz karalauka tiesas nodibinātāja paša rī-

kojumu un pēc viņa norādijumiem.

595. Karalauka tiesas lietas pēc sprie-

duma izpildīšanas jāpiesūta glabāšanai ties-

lietu dienesta priekšniekam.

Devītā nodaļa.

TIESĀŠANA ARMIJAS TIESĀ.

Pirmā apakšnodaļa.

Apsūdzības raksta sastādīšana un lietas

iesniegšana tiesai.

596. Par personām, kas nodotas Armi-

jas tiesai (421. p.), kara prokurors sastāda

apsūdzības rakstu.

597. Apsūdzības rakstā jānorāda:

1) notikums, kuram ir noziedzīga noda-

rijuma pazīmes;

2) noziedzīgā nodarijuma izdarīšanas

laiks un vieta;

3) apsūdzētā vārds, uzvārds, dienesta

pakāpe, dzimšanas vieta un laiks, no-

darbošanās un dienesta vieta;

4) pierādijumi, kuri lietā savākti;

5) kādam noziedzīgam nodarijumatn at-

bilst nodarijuma pazīmes;

6) ar noziedzīgo nodarijumu valstij no-

darītais zaudējums vai kaitējums.

598. Apsūdzības raksts jāpamato uz iz-

meklējumu, pavēli par apsūdzētā nodošanu

tiesai un uz kara prokurora paša ievāktām

papildu ziņām.

599. Lietas, kurās apsūdzētā nodošana

Armijas tiesai izšķirta bez kara prokurora

atzinuma (422. p.), kara virsprokurors no-

dod tālākai rīcībai kara prokuroram ar sa-

vu priekšrakstu, kas jāsastāda tā, lai tas

pilnīgi atvietotu apsūdzības rakstu.

600. Kara prokuratūras dienestperso-

nas nav spiestas uzturēt apsūdzību pret

savu pārliecību; tādēļ, ja apsūdzētais no-

dots tiesai pretēji kara prokuratūras atzi-

numam (419. un 420. p.), apsūdzētāja pienā-

kumu izpildīšanu nevar uzlikt atzinuma sa-

stādītājam.

601. Apsūdzības rakstam kara proku-

rors pieliek klāt to personu sarakstu, ku-

ras pēc viņa domām jāaicina tiesā.

602. lesniedzot apsūdzības rakstu, kara

prokuroram reizē ar to jāizteic rakstiski

savas domas par drošības līdzekļiem pret

tiesājamā izvairīšanos no tiesas, ja atzīst

par vajadzīgu izraudzīt, grozīt vai atcelt

drošības līdzekli.
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603. Apsūdzības raksts kopā ar iepriek-

šējo izmeklējumu kara prokuroram jāie-

sniedz Armijas tiesai 3 dienu, bet kara dar-

bības apgabalā 2 dienu laikā pēc lietas sa-

ņemšanas no kara priekšniecības (421. p.).

Otrā apakšnodaļa.

Sagatavošanās tiesas sēdei.

604. Armijas tiesai katrā lietā, kas ie-

nākusi viņas izspriešanai, ne vēlāk kā ne-

dēļas, bet kara darbības apgabalā 3 dienu

laikā jāapspriež rīcības sēdē, vai lieta ne-

prasa kādus sevišķus rīkojumus no tiesas

puses.

605. Ja atklājas jauni apstākli, kas ie-

tekmē lietas tālāko virzienu un kas nav ie-

vēroti, nododot apsūdzēto tiesai, tiesa no-

sūta lietu atpakaļ kara prokuroram paziņo-

šanai kara priekšniekam, kas apsūdzēto
nodevis tiesai.

606. Atzīstot lietu par sev nepiekrītošu,

Armijas tiesa nosūta to atpakaļ kara pro-

kuroram virzīšanai pēc piekritības un pa-

ziņošanai par to kara priekšniekam.

Kara darbības apgabalā Armijas tiesa

lietu nepiekritības dēl var nosūtīt atpakaļ
kara prokuroram tikai tad, kad tās iztiesā-

šana nepiekrīt kara tiesām vispār.

607. Tiesa izšķir visus jautājumus, kas

priekšsēdētājam rodas, sagatavojot lietu

tiesas sēdei, kad viņš tos nodod tiesas iz-

lemšanai.

608. Visos jautājumos par sagatavoša-

nas darbiem tiesa taisa lēmumus pēc tam,

kad noklausījusies kara prokurora atzi-

numu.

609. Kad pēc izmeklējuma izskatīšanas

Armijas tiesā (604. p.) lietu pieņem iztiesā-

šanai, tiesas priekšsēdētājs nekavējoties,

bet ne vēlāk kā nākošā dienā dod rīko-

jumu nodot tiesājamam:

1) apsūdzības raksta un privatapsfidzē-

tāja sūdzības norakstu un

2) to personu sarakstu, kuras nodomāts

aicināt tiesā.

610. \2 līdz 18 gadus vecu nepilngadīgo

lietās apsūdzības raksta un privatapsūdzē-

tāja sūdzības noraksts un tiesā aicināmo

personu saraksts jānodod tiklab pašam ne-

pilngadigam tiesājamam, kā arī viņa vecā-

kiem vai personām, kuru gādībā viņš atro-

das. Nepilngadīgam, viņa vecākiem vai

personām, kuru gādībā viņš atrodas, at-

ļauts 611. pantā noteiktā laikā lūgt, lai ai-

cina lieciniekus un lietpratējus, kas nav uz-

ņemti tiesā aicināmo personu sarakstā.

611. Izsniedzot 609. pantā norādītos do-

kumentus, tiesājamam jāaizrāda, ka viņam

7 dienu laikā jāpaziņo tiesai, vai vioš pats

izvēlēsies sev aizstāvi jeb vai lūdz tiesu

tādu iecelt, un vai nevēlas, lai nopratinakā

lieciniekus kādas citas personas bez tām,

kas minētas viņam nodotā sarakstā, un par

kādiem apstākļiem.

Kara darbības apgabalā minētais pazi-

ņojums jāiesniedz 3 dienu laikā, un tiesai

tas jāizlemj ne vēlāk kā nākošā rīcības

sēdē.

612. Par apsūdzības raksta un tiesā ai-

cināmo personu saraksta saņemšanu un

par iepriekšējā (611.) pantā minēto aizrā-

dījumu no tiesājamā jāņem,paraksts.

613. Civilprasītājam paziņo, ka apsūdzī-

bas raksts saņemts tiesā, pēc kam viņam

atļauts pašam gādāt par to, lai uz savu

rēķinu dabūtu minētā raksta norakstu.

Kara darbības apgabalā civilprasītājam

par apsūdzības raksta saņemšanu tiesā pa-

ziņo tikai tad, ja viņš dzīvo tiesas atraša-

nās vietā.
....

Lietās par noziedzīgiem nodarijumiem

pret valsts mantu un ienākumiem par ap-

sūdzības raksta saņemšanu tiesā un par

lietas iztiesāšanas laiku un vietu savlaicīgi

jāpaziņo fiskalai pārvaldei, kas lietu iero-

sinājusi.

614. Septiņu dienu, bet kara darbības

apgabalā 3 dienu laikā pēc paziņojuma sa-

ņemšanas dienas civilprasītājs ari var lūgt,

lai papildina tiesā aicināmo liecinieku sa-

rakstu.

615. Kad pieprasa no tiesājamā pa-

skaidrojumus (611. p.), var būt klāt arī viņa

izraudzītais aizstāvis.

Tiesājamā un viņa aizstāvja paskaidro-

jumi jāieraksta protokolā.

616. Tiesājamam 609.—611. pantos mi-

nētos dokumentus var izsniegt un paskaid-

rojumus pieprasīt caur kara priekšnieku,

kuram pakļauts tiesājamais, bet, ja pēdē-

jais neatrodas aktivā kara dienestā arī

caur policiju.

Tiesājamam, kas atrodas apcietinājuma,

609.—611. pantos minētos dokumentus var

izsniegt kāds no pastāvīgiem tiesnešiem

vai arī caur ieslodzijumu vietas priekšnie-

cību.

Par minēto dokumentu izsniegšanu sa-

stādams protokols, kurš nekavējoties jāno-

sūta Armijas tiesas priekšsēdētājam.

617. Tiesājamais var izvēlēties sev aiz-

stāvi no zvērinātiem advokātiem, viņu pa-

līgiem un citām personām, kuram likums

neaizliedz vest svešas lietas.

Lietās par militāriem noziedzīgiem noda-

rījumiem (Kara sodu lik. 1937. g. izd. 2. p.)

aizstāvji pielaižami tikai no kara tiesamatu

kandidātiem, aktivā dienesta virsniekiem

un tiem zvērinātiem advokātiem, viņu pa-

līgiem vai privatadvokatiem, kuri ka virs-

nieki dienējuši Latvijas armijā.

Piezīme. Lietas par Sodu likuma 11.

111 un VI—VIII nodalās paredzētiem

noziedzīgiem nodarījumiem aizstāvji

pielaižami tikai no kara tiesamatu

kandidātiem, zvērinātiem advokātiem

un viņu palīgiem.

618. Uz tiesājamā lūgumu viņam jāieceļ

aizstāvis no kara tiesamatu kandidātiem,

zvērinātiem advokātiem, viņu palīgiem vai

privatadvokatiem. ievērojot iepriekšējā

(617.) panta noteikumus.

Aizstāvi no advokatūras ieceļ vietējās

apgabaltiesas priekšsēdētājs uz Armijas

tiesas priekšsēdētāja pieprasījumu.

Kara darbības apgabalā aizstāvi var ie-

celt arī no aktivā dienesta virsniekiem.

619. Ja 12 līdz 18 gadus vecu nepiln-

gadīgo lietās tiesājamais vai viņa vecāki,

vai arī personas, kuru gādībā viņš atrodas,

aizstāvi nav izvēlējušies, tad tiesas priekš-

sēdētājs pēc 611. pantā norādītā laika no-

tecējuma iecel aizstāvi bez minēto personu

lūguma, ievērojot 617. un 618. pantu notei-

kumus.

620. Diviem vai vairāk tiesājamiem

vienā un tajā pašā lietā var iecelt vienu ko-

pīgu aizstāvi tikai tad. kad, aizstāvot vie-

nu no viņiem, aizstāvēšanas būtība nerunā

pretim otra tiesājamā aizstāvēšanai; pre-

tējā gadijumā jāieceļ katram tiesājamam

atsevišķs aizstāvis.

621. Tiesājamie, ar priekšsēdētāja zi-

ņu, var mainīt pašu izraudzītos aizstāvjus

vai arī lūgt, lai maina tiesas ieceltos aiz-

stāvjus.

622. Līdz ar rīkojumu pielaist aizstāvjus

izpildīt savus pienākumus viņiem atļauts

sarunāties vienatnē ar apcietinātiem tiesā-

jamiem.

623. Lietas dalībnieki un viņu pilnvar-

nieki var tiesas kanclejā ieskatīties lietā

un izrakstīt no tās visas viņiem vajadzī-

gās ziņas sekretāra vai viņa palīga uzrau-

dzībā.

Lietas dalībniekiem un viņu pilnvarnie-

kiem atļauts ieskatīties lietā tiklab tiesas

pastāvīgā atrašanās vietā, kā arī tajās vie-

tās, kur tiesas sēdes atklāj uz zināmu laiku.

Šim nolūkam katrai lietai 2 dienas pirms

tās iztiesāšanas jābūt nosūtītai tur, kur

nodomāts atklāt tiesas sēdi.

624. Tiesa nevar atsacīties aicināt tos

lieciniekus, kurus norādijis kara prokurors

tiesā aicināmo personu sarakstā vai se-

višķā pieprasijumā, ko viņš iesniedzis tie-

sas priekšsēdētājam pa lietas sagatavoša-

nas laiku.

625. Lietas dalībnieku lūgumus aicināt

lieciniekus, kas nav uzņemti pie tiesas iz-

meklēšanas aicināmo personu sarakstā,

priekšsēdētājs nodod izšķirt tiesai, kura

apsver, vai lietā var būt kāda nozīme tiem

apstākļiem, kas noskaidrojami ar šo lieci-

nieku izsacijumiem. Par tiesas atteikšanos

aicināt lieciniekus jāsastāda lēmums, norā-

dot atteikšanās iemeslus.

626. Ja lietas dalībnieks nedēļas, bet

kara laikā 24 stundu laikā pēc tās dienas,

kad viņam paziņots par atteikšanos aici-

nāt viņa uzdotos lieciniekus, paziņo, ka

viņš uzņemas liecinieku aicināšanu uz sa-

vu rēķinu, tad nekavējoties jādod rīkojums

aicināt šos lieciniekus uz lūdzēja rēķinu

vai arī viņam pašam jāatļauj atvest tos

tiesā.

627. Kad notecējuši liecinieku aicināša-

nas termiņi, lieciniekus var aicināt tikai

tad:

1) ja atklājas jauni apstākļi vai

2) ja tiesa atzīst, ka termiņš nokavēts

ievērību pelnošu iemeslu dēļ.

Tomēr ari šajos gadījumos neviens lie-

cinieks, kas aicināts uz vienas puses pra-

sijumu vai tās atvests, nav nopratināms

tiesas sēdē bez pretējās puses piekrišanas,

ja tai par to nav paziņots vismaz 1 dienu

pirms nopratināšanas.

628. Liecinieki, kas dzīvo ārzemēs, un

kara darbības apgabalā vispār liecinieki,

kas atrodas ārpus tiesas sēdes vietas, tiesā

nav aicināmi, izņemot gadijumus, kad viņu

nopratināšanu tiesas izmeklēšanā tiesa at-

zīst par nepieciešamu.

629. Lietas dalībnieki var lūgt aicināt

tiesā nevien lieciniekus, bet arī lietpratē-

jus, lai viņi paskaidrotu kādu priekšmetu

vai arī pārbaudītu jau izdarīto izmeklēju-

mu. Paziņojumi par to jāiesniedz 611. un

614. pantos noteiktā laika.

630. Ja kāds no tiesājamiem vai lieci-

niekiem neprot latviski, tad tiesas priekš-

sēdētājs izrauga tulku no tādām personām,

kurām ir uzticamu liecinieku īpašības.

Tāpat tulks jāizrauga, ievērojot 349. pan-

ta noteikumus, ja tiesājamais vai kāds no

lieciniekiem ir mēms vai kurls un nevar tie-

sai dot paskaidrojumus rakstiski.

631. Tiesājamie, privatapsūdzētāji. ci-

vilprasītāji, liecinieki, lietpratēji un pārējās

tiesā aicināmās personas jāaicina tāpat kā

pie iepriekšējās izmeklēšanas 335.—338. un

360. 361. pantos noradīta kartībā.

632. 12 līdz 18 Kādus vecu nepilngadīgo

lietās tiesas sēdes laiks un vieta jāpaziņo

nepilngadīgā tiesājamā vecākiem vai per-

sonām, kuru gādībā viņš atrodas, pie kam

pavēstēs jāatzīmē, ka minēto personu iera-

šanās nav obligatoriska un ka viņas var

savā vietā sūtīt pilnvarnieku. Kad nepiln-

gadīgo apsūdz par tādu noziedzīgu noda-

rījumu, par kuru likumā noteikts cietums

vai bargāks sods, tad Armijas tiesa var

prasīt, lai minētās personas ierodas per-

sonīgi.

633. Tiesājamam jābūt personīgi klāt

tiesas izmeklēšanā, izņemot lietas par sodu

apvienošanu, savienošanu vai atvietošanu,

par nosacīti atliktā soda nodošanu izpildī-

šanai, kā arī lietas, kuras likumīgu iemeslu

dēl (152. p.) izbeidzamas.

634. Apcietinātais tiesājamais jānosūta

uz tās pilsētas ieslodzījuma vietu, kur jā-
notiek tiesas sēdei viņa lietā, vismaz 3

dienas pirms tiesas sēdes atklāšanas.

635. Privatapsūdzētāji un civilprasītāji

var ierasties tiesā personīgi vai atsūtīt

savā vietā pilnvarnieku.

Fiskalo pārvalžu pilnvarniekiem, valsts

intereses aizstāvot, ir civilprasītāju tiesī-

bas.

636. Tiesas priekšsēdētājs noteic tiesas

sēdes laiku un vietu katrā lietā, ievērodams

aicināmo personu uzturēšanās vietas attā-

lumu un laiku, kas vajadzīgs, lai sagata-

votos tiesājamo personu aizstāvēšanai.

637. Iztiesāšanai nolikto lietu saraksts

jāizliek pie tiesas durvīm tiklab tur. kur vi-

ņa pastāvīgi atrodas, kā arī tur, kur tiesas

sēdi atklāj uz zināmu laiku.

638. Trīs dienas pirms tiesas sēdes at-

klāšanas katram tiesājamam izsniedz ties-

nešu, piesēdētāju un prokuroru sarakstu.

639. Kad iztiesāšanai noliktā lietā ne-

var atklāt tiesas sēdi noteiktā terminā tā-

dēļ, ka tiesājamais vai kāds no liecinie-

kiem, kuru izsacījumiem lietā ir svarīga

nozīme, ir slims, vai arī citu svarīgu iemes-

lu dēl, tad tiesas priekšsēdētājs, atliekot

sēdi, nekavējoties par to paziņo tiesā aici-

nāmām personām un izliek sludinājumu pie

tiesas durvīm.

640. Ja brīvībā esošais tiesājamais ne-

ierodas bez likumīga iemesla, tad viņš jā-

atved tiesā, uzliekot viņam visus tiesas iz-

devumus, kas cēlušies ar sēdes atlikšanu.

641. 12 līdz 18 gadus vecu nepilngadīgo

lietās sēdi nevar atklāt aizstāvim klāt ne-

esot. Ja aizstāvis, kuru izvēlējušies ne-

pilngadīgais pats vai viņa vecāki, vai arī

personas, kuru gādībā viņš pats atrodas,

nav ieradies un nav sniedzis ievērojamus

attaisnojumus par savu neierašanos, tad

tiesas priekšsēdētājs izrauga tiesājamam

aizstāvi no 617. un 618. pantos norādītām

personām.

642. Privatapsūdzētāja un civilprasītāja

vai viņu pilnvarnieku neierašanās tiesā ne-

kavē atklāt tiesas sēdi. bet civilprasība

šādā gadijumā jāatstāj bez izskatīšanas.

Lietās par noziedzīgiem nodarijumiem

pret valsts mantu un ienākumiem civilpra-

sība jāizlemj ari fiskalās pārvaldes piln-

varniekam klāt neesot.

(Turpinājums sekos.)

Likums par tirdzniecības grāmatvedību.

1. Ikvienam tirgotājam (Lik. kr. 1933. g.

237) jāved tirdzniecības grāmatas pēc

divkāršās grāmatvedības principiem.

Finansu ministris var atsvabināt uzņē-

mumu grupas no šinī likumā minētiem pie-

nākumiem, kā ari noteikt uzņēmumu

grupas, kurām atļauts grāmatas vest pēc

vienkāršas grāmatvedības principiem.

2. Tirdzniecības grāmatas jāved skaidri

un patiesi, lai no tām varētu redzēt uzņē-

muma mantas stāvokli, visus darijumus,

pelņu un zaudējumus.

Darijumi jāieraksta kronoloģiskā kārtībā

un vienīgi uz attaisnojošo dokumentu pa-

mata.

leraksti tirdzniecības grāmatās jāizdara

valsts naudas vienībā.

3. Uzsākot uzņēmuma darbību un dar-

bības gadu noslēdzot, tirgotājam jāsastāda

inventārs un bilance. Inventārā un bilan-

cē jāieraksta viss uzņēmuma aktivs un

pasivs.

4. Nekustama manta, mašinas, darba

rīki. transporta līdzekli un cita ilgstošai

lietošanai noderīga manta jāparāda bilancē

iegādes vai izmaksas vērtībā, ņemot vērā

mantas nolietojumam vai vērtības zudu-

mam atbilstošus norakstijumus un parādot

bilancē arī šos norakstijumus.

Izejvielas, pusfabrikāti un preces jāpa-

rāda bilancē iegādes vai izmaksas vērtībā

vai arī par vietējā tirgus iepirkuma cenu

uz bilances sastādīšanas dienu, ja tā ir

zemāka par iegādes vai izmaksas vērtību

un ja šo tirgus cenu apliecinājusi Latvijas

tirdzniecības un rūpniecības kamera.

Vērtspapiri jāparāda bilancē iegādes

vērtībā vai par vietējās biržas kursu uz

bilances sastādīšanas dienu, ja tas ir ze-

māks par iegādes vērtību.

Ārzemju valūta un prasijumi ārzemju

valūtā jāparāda bilancē pēc pircēja, bet

saistības ārzemju valūtā pēc pārdevēja

oficiālā biržas kursa bilances noslēgšanas

dienā.

I
Ministru kabinets 1939. g. 17. Janvāri

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

5. Uzņēmuma darbības gads nedrīkst

būt ilgāks par \2 mēnešiem.

Ja uzņēmums darbību uzsāk darbības

gada otrā pusē, tad grāmatas var noslēgt

ar otrā darbības gada pēdējo dienu.

6. Inventārs un bilance jāparaksta:

vienpersonīgam tirgotājam, atklātās un

komanditsabiedrībās neaprobežoti at-

bildīgiem biedriem, bet uz statūtu pamata

nodibinātās sabiedrībās valdei un di»

rektoram-rīkotājam.

Inventārs un bilance jāparaksta ari

uzņēmuma grāmatvedim.

7. Grāmatas jāved rūpīgi, ierakstiem

jābūt bez izdzēsumiem un bez ierakstiju-
miem starp linijām, ierakstu tekstu ne-

drīkst ar svītrojumiem vai citādā veidā

padarīt nesalasāmu. Par svītrojumiem un

labojumiem jātaisa atzīme, kura jāparak-

sta; kļūdas labojamas tūliņ pēc to atklā-

šanas. Tās vietas grāmatās, kurām pa-

rasti jābūt aprakstītām, nedrīkst atstāt

neaprakstītas, bet tās jāpārsvītro grāmat-

vedībā pieņemtā kārtībā.

8. Grāmatvedības grāmatas vai karto-

tēkas un attaisnojošie dokumenti jāuzglabā
10 gadus, skaitot no pēdējās bilances da-

tuma.

9. Tirdzniecības grāmatām, kas vestas

pareizi un saskaņā ar šā likuma noteiku-

miem, neatkarīgi no tam, vai tirgotājam

grāmatvedība obligatoriska vai neobliga-
toriska (1. p.; noteik. par tirgotājiem 5. p.),
ir pierādijuma spēks.

10. Jautājumu par to, vai tirdzniecības

grāmatas ir pareizi vestas, izšķir katrā

atsevišķā gadijumā attiecīga iestāde, kura

uz Civilprocesa vai citu likumu pamata
tās pārbauda.

11. Finansu ministris var izdot notei-

kumus par šā likuma piemērošanu.

Likums stājas spēkā 1939. gada 1. feb-

ruārī.

Rīgā, 1939. gada 18. janvārī.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents,
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Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS.

Finansu ministrija ar šo paziņo, ka

Ministru kabinets, pamatojoties uz Kredit-

likuma (1938' g. izd.) 686., 663. un turp-

mākiem pantiem, š. g. 17. janvāra sēdē

nolēma uzdot Latvijas kreditbankai pār-

ņemt savā rīcibā Tirdzniecības un

rūpniecības paju sabiedrību

„A d. Bajārs un bie d ri".

Saskaņā ar šo Ministru kabineta lēmu-

mu un Kreditlikuma 666. pantu, Latvijas

kreditbanka bez īpašas pilnvaras stājas

minētās sabiedrības vietā, realizē tās pra-

sijumus un turpina sabiedrības jau iesāk-

tas tiesu lietas savā vārdā. Tāpat Lat-

vijas kreditbanka savā vārdā, likuma no-

teiktā kārtībā, atbild iepretim minētās sa-

biedrības kreditoriem.

Tirdzniecības un rūpniecības paju sa-

biedrība „Ad. Bajārs un biedri" līdz ar to

dzēšama no tirdzniecības reģistra.

Rīgā, 1939. g. 18. janvārī.

Finansu ministris A. Valdtnanis.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors A. Sa k e niel d s.

RĪKOJUMS.

Tā kā Latvijas tekstilrūpniecības sav-

starpējā kreditbiedrība pārkāpusi noteiku-

mu par valsts nodok[u nomaksu (Lik.

kr. 25, 1932. g.) 2. panta nosacijumus, tad,

pamatojoties uz minēto noteikumu 1. pan-

tu, atņemu minētai kredītbiedrībai tiesību

turpmāk pieņemt valsts nodokļu nomaksas,

kāda tiesība kredītbiedrībai bija piešķirta

ar finansu ministra 1932. g. 28. janvāra

rīkojumu, izsludinātu „Valdības Vēstneša"

1932. g. 21. numurā.

Rīgā, 1939. g. 16. janvārī.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Nodokļu dep. direktors J. Š m i t s.

RĪKOJUMS

par „Islienas" upes ieskaitīšanu

kuģošanai, laivošanai, plostošanai

un koku pludināšanai noderīgo

upju sarakstā.

Papildinot ~Valdības Vēstneša" 1930. g.

195. numurā izsludināto iekšējo ūdensceļu

sarakstu, kas noderīgi un atļauti koku

pludināšanai vai citai satiksmei, ierakstīt

minētā sarakstā arī ~Islienas" upĻ, no ie-

ietekas Aiviekstē līdz Apsalu mājam Sai-

kavas pagastā.

Tauvas joslas platumu gar minētās

upes abiem krastiem noteicu 4 metri.

Pa m a t S. Noteikumu par ūdeņu lieto-

šanu kuģniecībai, laivniecībai, plosto-

šanai un koku pludināšanai (Lik. kr.

1929. g. 75) 1. p. piezīme un 21. p.

3. pkt.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Depart. direktora v. K. M e i ne, r t s.

RĪKOJUMS

par „Ķlšupes" un „Līvu" upes

ieskaitīšanu kuģošanai, laivošanai,

plostošanai un koku pludināšanai

noderīgo upju sarakstā.

Papildinot ..Valdības Vēstneša" 1930. g.

195. numurā izsludināto iekšējo ūdensceļu

sarakstu, kas noderīgi un atļauti koku

pludināšanai vai citai satiksmei, ierakstīt

minētā sarakstā arī „Ķ ī š u p i" no ietekas

Salacā līdz Gaņģu mājām, pēdējo ieskaitot,

un »L īV u" upi no ietekas ~Ķīšupe"

6 km garumā.

Tauvas joslas platumu gar minēto

upju abiem krastiem noteicu 4 metri.

Pamats. Noteikumu par ūdeņu lieto-

šanu kuģniecībai, laivniecībai. plosto-

šanai un koku pludināšanai (Lik. kr.

g. 75) 1. p. piezīme un .'l. p.

3. pkt.

Finansu ministris A. Valdmani s.

Depart. direktora v. K. Mc inerts.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Abrenes apriņķa mērnieka 173. lēmums.

135) 1938. g. 21. oktobri Abrenesapr. mērnieks apsprieda zemes ierīcības departa-

menta vecākā mērnieka A. Breikša 1936. g. 23. oktobrī sastādīto Abrenes apr. Viļakas

pag. Kozinas sādžas piešķirtās, par servitutu tiesibu likvidēšanu piedalītās un no valsts

zemes fonda piegrieztās zemes ārējo robežu nostiprināšanas un sadalīšanas zemes ierīcības

projektu, daļā par 10., 10.a, 10.b, 11., ll.a, 11.b, 12. un 12.a zemes gabaliem, kura to

vecākais mērnieks A. Breikšs papildinājis 1938. g. 12. jūlijā, saskaņa ar Abrenes apriņķa

mērnieka 1938. g. 26. marta 112. lēmumu.

lepazinies ārlietu, uzklausijis ieradušās ieinteresētāspersonas paskaidrojumus, apriņķa

mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 189., 190., 198. līdz 200. pantiem,

nolēma: ārējo robežu nostiprināšanas un sadalīšanas zemes ierīcības projektu daļa

par 10., 10.a, 10.b, 11., ll.a, ll.b, 12. un 12.a zemes gabaliem apstiprināt bez izmaiņām.

Par 10., 10.a, 10.b, 11., ll.a, ll.b, 12. un 12.a zemes gabalu īpašniekiem noteikt:

Atzīt, ka iedalītie zemes gabali ir vienvērtīgi tiem zemes gabaliem un tām agrākām

tiesībām, kuras tie atvieto.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts

un ir stājies spēkā 1938. g. 21. novembrī.

Abrenes apriņķa mērnieks E. Ozols.

Par 10., 10.a, 10.b, 11., ll.a, ll.b, 12. un 12.a zemes gabalu īpašniekiem noteikt:

Valdības iestāžu paziņojumi.

Meklētizbeidzamo personu

11. saraksts.

211. Teodors Andaburskis. 45336/35.

212. Igors Arnštams. 42485/34.
213. Moisejs Averbuchs. 45210/35.
214. Mendelis Baehs. 32902/30.
215. Šoloms Bachs. 32905/30.
216. Rolfs Bachstroem. 35442/31.

217. Bernhards Balanovs. 49158/36.
218. Sergejs Balkins. 42185/33.
219. Lazars Beguns. 47188/35.
220. Geršons Bērmanis. 47182/35.
221. Arons Bernšteins. 47210/35.

222. Roberts Bērziņš. 49853/37.

223. Jēkabs Blochs'. 42479/34.

224. Johans Blūms. 47724/36.

225. Francisks Bonks. 53443,38.

226. Efraims-Uri Braude. 45337/35.

227. Natans Braude. 32910/30.

228. Jūlija Brokāns. 51683/37.

229. Volfs Brudnijs. 49347/36.

230. Kārlis Celevics. 48862/36.

231. Ābrams Cencipers. 42453/34.

232. Zamuels Černovs. 49354 36.

233. Anatolijs Česno. 51990,37.

234. Abrams-Moisejs Deifts. 42187/33.

235. Teodors Derožinskis (Deroschinskv).

45341/35.
236. Augusts Dombrovskis. 49344/36.
237. Leizers Drobis. 49324/36.

238. Bērs Erenšteins. 42189/33.
239. Geršons Fainveics. ~V. V." 216/28.

240. Aleksandrs Fichtenbergs. 15422/25.

241. Moše Foss. 36172/31.
242. Moisejs Garfinkels. 47293/35.

243. Mozus Gazarchs. 42212/33.

244. Icchoks Gordins. 47187/35.

245. Kārlis Grētmanis. 54289,38.

246. Antoniņa Grigorjevs. 54134/38.
247. Kārlis Grigorovičs. 15432/25.

248. Sīmanis Gurēvičs. 45325/35.

249. Gavrils Haritonovs. 45200,35.
250. Oskars-Augusts Hartvigs. 47272/35.

251. Emils Hercfelds. 39441,32.
252. Mordcha-Mozus Hiršovics. 26645/28.
253. Zamuels Hocs. 35457 31.

254. Boriss Ikerts. 49166 36.

255. Mozus Itkins. 42459,34.

256. Zāmuelis Itkins. 45330 35.

257. Ņikita Ivanovs. 48196 36.

258. Faivušs-Rubins Jakubovičs. 45332 35.

259. Boris Jākobsons. 49329 36.

260. Nechemiia Judins. 39)57,32.

261. Apolinarijs Jurevičs. 47268/35.

262. |ēkabs Kacs. 47183/35.

263. Arvids Kalniņš. 49346 36.

264. Leopolds Kālis. 53012 38.

265. Heimans Kaplāns. 36182 31.

266. Meiers Kaplans. 35466 31.

267. Miroņa Kaplans. 47263 35.

268. Dāvids Kartuns. 30227 29.

269. Juris Kirjasefers. 51242 37.

270. Oskars Kravics. 23985 27.

271. Gerts Kroegers. 39453 32.

272. Žanis-Rūdolfs Krinkelis. 50737 37.

273. Gustavs-2anis Kugrēns. 53883 38.

274. Leibs Kullers. 47185 35.

275. Zigismunds Labunskis. 47279 35.

276. Tadeušs Labunskis. 45342 35.

277. Leonas Labunskis. 49348/36.

278. Aleksandrs Lackis. 53763/38.
279. Jēzups Lazda. 53846/38.

280. Verners-Rūdolfs Leimbergs. 45579/35.
281. Mozus Lees. 45323/35.
282. Zālamans Lēvi. 47294/35.
283. Jankels Lipsons. 45320/35.

284. Eliasars Loišs. 51243/37.

285. Eduards-Alfrēds Lukins. 15517/25., 9827/24.

286. Izraels Magariks. 47270/35.
287. Pēters Markevičs. 54106/38.
288. Jāzeps Masalskis. 50284/37.
289. Konstantins Meiers. 46509/35.
290. Azriels Meierovičs. 47280/35.

291. Erichs-Juliuss Millers. 52828/38.
292. Pauls Mīlmans (Muhlmann). 49316/36.
293. Alberts Molks. 47206/35.
294. Nechemijs Nemoitins. 49320/36.
295. Augusts Ozols (Ozoliņš). 53752/38.
296. Rubenis Pins. 47200/35.
297. Dāvīds Pipuss. 45220/35.
298. Huberts Pridats. 50751 '37.

299. Aleksandrs Rafailovičs. 47285/35.

300. Izāks Raiks (Raik). 45319/35.
301. Rafaels Rozovskis. 45196/35.
302. Codeks Rubanenko. 45329/35.
303. Jankels Rubinšteins. 45331/35.

304. Maksis Rudermanis. 32967/30.

305. Leonids Sadovskis. 42194/33.

306. Ābrams Zadvils. 47186/35.
307. Edmunds Zaleskis. 51241/37.

308. Francis-Joachims Zēbergs (Seeberg).

48841/36.
309. Mozus Serebro. 47292/35.

310. Michails Slonimskis. 45345/35.

311. Gustavs Spers. 39676/33.

312. Jūdelis Sperlinš. 42462/34.

313. Aleksandrs Šteinbergs. 49338/36.

314. Fēliks Strautmanis. 45202/35.

315. Nikolajs Dmitrijs Sverbejevs. 42191/33.

316. Zigmunds Sapiro. 49193/36.
317. Nachmanis Žerdins. 49357/36.

318. Mozus-Bērs Žukovs. 45318/35.

319. Ludvigs Taurītis. 53994/38.

320. Gustavs Tepers. 49898/37.

321. Alois-Christoffels Tops. „V. V." 26/33.

322. Uri Trocki. 49198/36.
323. Kazimirs Ulasevičs. 32985/30.

324. |ēkabs Vainšteins. 51981/37.
325. Jāzeps Valclnš. 54085/38.

326. Matīss Valpetris. 51873/37.

327. Pauls-Nikolajs Veiklis. 53436/38.

328. Izraels Veiners. 53772/38.
329. Voldemārs Verters. 46683/35.
330. Olga Vidrauskis. 54087/38.

331. Teodors Viscickis. 45198/35.

Rīgā, 1939. g. 17. janvārī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs

Dabvedis Hūns

Jelgavas apgabaltiesas kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1938. g. 19. decembra lēmumu,
atsauc ~Valdības Vēstneša" 1934. g. 108. num.

ievietoto sludinājumu par apsūdzētā Friča

Sproga, dzim. 1885. g. 14. oktobri meklēšanu,

tādēļ ka apsūdzības lieta pret viņu izbeigta.

Jelgavā, 1939. g. 17. janvārī. R. s. '73/34.1.

Vicepriekšsēdētājs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Māksla.
Nacionālā opera.

Ceturtdien, 19. janvārī, ~Zilā maska",
Galvenās lomās Herta Sakovskis, E. Pfeifers,
T. Brilts, M. Vērdiņš, V. Leonaitis, A. Verners,
G. Neimanis u. c. 'Diriģents J. Kalniņš. Pa-

rastās puscenas.
Piektdien, 20. janvāri ~A i da" ar Alidi

Vāne, Liberts-Rebane, A. Priednieku, A. Kaktiņu,
E. Miķelsonu, G. Neimani u. c. Diriģents J. Kal-

niņš. ' Parast, puse.

Sestdien, 21. janvārī ~Zilā maska" ar

Hertu Sakovskis, E. Pfeifers, T. Briltu, R. Pelli,

V. Leonaiti, A. Verneru, G. Neimani u. c. Diri-

ģents J. Kalniņš; parastās puscenas.

Svētdien, 22. janvārī, pulksten 13.30,

~Traviata" ar A. Pulciņš-Karps, N. Vasiļ-

jevu, V. Stotu. Diriģents J. Kalniņš. Katrs

pieaugušais var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz,

2 bērni var nākt'ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 „Hof-

mana
stāsti" ar G. Pērkons, V. Briedi,

M. Valters - Brauns, H. Lūsis, A. Ludiņa,
M. Vētru, A. Kaktiņu, A. Kortānu u. c. Diri-

ģents L. Vīgners. Puse. ierob. skaitā.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 19. janv., pīkst. 19.30,

lestības neprāts", derīgas puscenu kartes.

Piektdien, 20. janv., pīkst. 19.30, lētā

izrādē „B a n k r o t s".

Sestdien, 21. janvārī, pīkst. 15.30, skol-

niekiem A 1. abonementā ~I ndu 1 i s un

Ārija"; pīkst. 19.30, lētā izrādē kara-
lienes Viktorijas jaunība".

Svētdien, 22. janv., pīkst. 14. lētā izrādē

„Kalēja līgava"; pīkst. 19.30, „M ī I es t ī b a s

neprāts"; derīgas puscenu kartes.

Pirmdien, 23. janv. pīkst. 19.30, lētā izrādē

..Karalienes Viktorijas jaunība".

Dailes teātris.

Ceturtdien, 19. janv., pīkst. 19.30, „Mel-

■dermeitiņa", puse. ierob. skaitā.

Piektdien, 20. janv., pīkst. 19.30, lētā iz-

rāde ~Āksts".

Sestdien, 21. janv., pīkst. 19.30, „Mel-
d e r m e i t i ņ a", puscen. ierob. skaitā.

Svētdien, 22. janv., pīkst. 14, tautas iz-

rāde ~Roksijas futbolkomanda";pīkst.l9.3o
„Mel dermeitina". Biļetes no 40 sant. līdr

Ls 3,—.

Pirmdien, 23. janv., pīkst. 19.30, lētā iz-

rādē ~Zeme un mīlestība".

Koncerti.

Dziedoņa Dimitrija Smirnova koncerts Konser-

vatorijā sestdien, 21. janvāri.

Programā dziesmas un ārijas.

Latvijas konservatorija-

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 19. janvārī

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,93—14,53
100 Beļģijas beigu 90,60—92,20
100 Šveices franku 120,85—122,45
100 Itālijas liru 28,10—28,60

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75

100 Dānijas kronu 111,60—113,60

100 Čekoslovakijas kronu . . . 18,21—18,71

100 Holandes guldeņu 290,85—293,85
100 Vācijas marku 203,92—205,92

100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 101,05—102,65
100 Lietuvas litu 90,30—91,50
100 Dancigas guldeņu 101,05—102,65

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmcs 99,00—101,00

1931. g. iekš. ce|u aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. I sērijas

ķīlu zīmes 99,00-100,00-

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

15. num., ceturtdien, 1939. g. 19. janvāri
Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4

Saimnie-

cību

Zemes

gabalu
numuri

Zemes īpašnieku vārdi

un H7v5rf1i

Dzimšanas

laiks

Dzimšanas vieta
ašniekiem

ā

saimnie- Diederošās amās

daļas

nosaukumi
pēc

plāna

LIII \A£i \ai\ll

i II g

I iepzemnieku 10., 10.a, Nikolajs Ivanovs.... 1891. g. Vi|akas pag. Kozin?s c.

mājas 10.b

Viļakas pag. Kozinas c.
Lejzemnieku 11., 11.a, 1897. g. Vn

mājas 11.b

Viļakas pag. Kozinas c.
7
/28Andrejs Kokorevičs . .

1899. g.

Pēteris Ivanovs
....

I907.g.27./X Viļakas pag. Kozinas c. 7/28
Helēna Ivanovs, dzim.

1892.g.26./VI Viļakas pag. ','28

Marinē Kokarevičs, dzim.

1917.g.l3./II Viļakas pag. Kozinas c. '/28
1921. g. Viļakas pag. Kozinas c. '/28

18./XI

Antons Ivanovs
....

1923.g. 14./] Viļakas pag. Kozinas c.
4/

28

Pretsaules mājas 12., 12.a Vera Kokorevičs-Ivanova,
dzim. Ivanova

....

1882. g. Viļakas pag. Kozinas c. 22 /49
Tekla Larionova, dzim.

Fiļimonova-Kuprijanova 1881. g. Viļakas pag. Katlešos 22
/49

15./X]
Tekla Ivanova, dzim.

Smuškova 1899. g. Viļakaspag. Rejevasc. 5
/49

Valsrs tipogrāfijā

dabūjami atsevišķā novilkumā

Noteikumi

par pašvaldību darbinieku

parādiem un to pārjaunošanu.
Maksā bez piesūtīšanas ...

20 sant,

ar piesūtīšanu 25
„

Valsts tipogratija Rigā,
Valdemāra ielā 6.



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tadēl uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, legu-
tariem u. t. 1., pieteikt tiesa,

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam:

1) 1937. g. 17. oktobrī Zaubes

pag. mir. Minna Duša, dzim.

Brālēns, dzim. 1876. g. 23. janvārī
1468. 1.;

2) 1938. g. 14. novembrī Rīgā
mir. Teodors-Michaels Šperlings,
arī Šperliņš, dzim. 1881. g.

23. septembrī (v. st.), 1448. 1.;
3) 1938. g. 3. novembri Rīgas-

Jūrmatā mir. Šarlote Pūriņš,
dzim. Skulte, dzim. 1854. g.
23. janvārī, Slokas pag., 1421.1.;

4) 1931. g. 3. jūlijā Rīgas-
Jūrmalā mir. Marija-Friderike
Kastrovskis, dzim. Freimanis, dz.

1864.
g. 6. septembri, Rīgā,

1495. I.;

5) 1929. g. 15. martā mir.

Jozefa-Aleksandra Skarneļa, dz.

1883. g. 18. martā, Kalnciema

pag., 1131. 1.;
6) 1922. g.

25. decembrī Jaun-

piebalgas pag.
mir. Spricis Bār-

dinš, dzim. 1847. g. 17. aprilī,
1439. 1.;

7) 1937. g. 30. martā Slokā

mir. Lība Āboliņš, dzim. Kviesis,
dzim. 1860. g.' 21. novembrī,

935. 1.;

8) ar tiesas 1938. g. 19. jūlija
lēmumu par mirušu atzīts Jānis

Niedre, dzim. 1890. g. 17. jūlijā
(v. st.), 1437. 1.;

9) 1936. g. 24. februārī Cēsīs

mir. Dāvis Grābis, dzim. 1862. g.
6. oktobrī., 1459. 1.;

10) 1938. g. 10. janvārī Cir-

galu pag. mir. Augusts Kalniņš,
dzim. 1863. g.

22. jūlijā,
31552z 1414. 1.

1939.
g.

13. janvārī.

Vicepriekšēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. panta,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4853. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

7. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Adolfs-

Antons Krasovskis ar firmu

„A. Krasovskis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1898.

gada 2. augustā, Rīgā dzim.

Adolfs-Antons Krasovskis, dzī-

vo Rīgā, Pētersalas ielā 9.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. 1. janvārī. Uzņēmums,

kura darbības nozare ir trans-

porta darbi, atrodas Rīgā, Pē-

tersalas ielā 9. 31763e

Rīgā, 1939. g. 7. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4854. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

7. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Šmuilis

Golmanis ar firmu „Š. Golma-

nis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1887.

gadā Polockā dzim. Šmuiffis

Golmanis, dzīvo Rīgā, Aizsargu

ielā 28, 11. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. g. 1. janvārī. Uzņēmums,

kura darbības nozare ir malkas

uzpirkšana atkalpārdošanai, at-

rodas Rīgā, Aizsargu ielā 28,

11. dzīv. 31769e

Rīga, 1939. g. 7. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis,
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
4855. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

7. janvāra lēmumu, ierakstīta

atklāta sabiedrība ar firmu „K.

Graudiņš un biedrs".

Atklātie biedri: 1) 1870. gada

14. februārī, Elejas pag. dzim.

Kristaps Graudiņš, dzīvo Rīgā,

Šampetera ielā 65, un 2) 1909.

gada 19. janvārī Jelgava dzim.

Roberts - Arturs Mikelovičs,

dzīvo Rīgā, Slokas iela 109b,

5. dzīv.

Atklāta sabiedrība nodibinā-

ta un tās darbība atklāta 1938.

gada 24. novembru Sabiedrī-

bas mājoklis un uzņēmums, kura

darbības nozare ir central-

apkures, siltumnīcu un ūdens-

vadu būves ārpus mijas, atro-

das Rīgā, sampetera ielā 05.

Rīgā, 1939. j. 7. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulīs.
Sekretārs E. Andersons.

Risas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. panta.

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

4656. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

7. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonigs tirgotājs Frid-

riehs Ozols ar firmu „Fridrichs

Ozols".

Vienpersonigs tirgotājs, 1881.

gada 2. maijā Jelgavā dzim.

Fridrichs Ozols, dzīvo Rīga,
Brīvības ielā 121, 24. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1920. g. 20. oktobrī. Uzņēmums
-

mechaniska darbnīca, atro-

das Rīgā, Brīvības ielā 123.

Rīgā, 1939. g. 7. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduli?.

Sekretārs E. A n d e r son^.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ir

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības ~A" reģistra

4857. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

7. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonigs tirgotājs Roberts

Seliško ar iirmu „Roberts

Seliško".

Vienpersonigs tirgotājs, 1909.

gada 18. novembrī. Rīgā dzim.

Roberts Seliško, dzīvo Rīgā,
Matīsa ielā 20, 8. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. g. novembra mēnesī. Uz-

ņēmums, kura darbības nozare

ir gaļas rūpn. un eksporta
A/S „Bekona Eksports" gaļas
un gaļas produktu izvadāšana

pasūtītājiem, atrodas Rīgā, Ma-

tīsa ielā 20, 8. dzīv. 31758e

Rīgā, 1939. g. 7. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pant'i,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

4858. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

7. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Keile

Bešers ar firmu „Keile Bešers".

Vienpersonīga tirgotāja, 1894.

gadā Šauļu apr. dzim. Keile

Rešers. dzīvo Rīgā, Tērbatas

ielā 82a, 4. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1928. gadā. Uzņēmums ma-

nufaktūras preču tirgotava, at-

rodas Rīgā, Brīvības ielā 78.

Rīgā, 1939. g. 7. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

4859. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

7. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Dveira-

Riva Šermanis ar firmu „D.
Šermaiiis".

Vienpersonīga tirgotāja, 1911.

gada 2. aprilī Rīgā dzim. Dvei-

ra - Riva Šermanis, dzīvo Rīgā,

Merķeļa ielā 11, 12. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. g. 16. martā. Uzņēmums

adītu preču tirgotava, atro-

das Rīgā, Kungu ielā 28.

Rīgā, 1939. g. 7. janvārī.

Tirdzn. reg.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. panta,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4860. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

7. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Dag-

māra Resgalis ar firmu „D. Res-

galis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1915.

gada 1. aprilī Rīgā, dzim. Dag-

māra Resgalis, dzīvo Rīgā,
Cēsu ielā 21, 1. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. janvārī. Uzņēmums

konditoreja - maiznīca, atrodas

Rīgā, L. Ķēniņu ielā 1. 31768e

Rīgā, 1939. g. 7. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4861. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. _g.
7. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Anna

Miezītis ar firmu „A. Miezītis".

Vienpersonīga tirgotāja. 1900.

gada 28. maijā, Ugāles pag.

dzini. Anna Miezītis, dzīvo Rīsā,

Liepājas ielā 35, (. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. sada 15. aprilī. Uzņē-

mums gaļas un Kaļas pro-

duktu tirgotava, atrodas Rīsā,

Liepājas ielā 21.

Prokūrists Johans Fedotov-

skis ar 1939. s. 5. janvārī 1939.

sadam izdotu pilnvaru - pro-

kuru. 31772e

Rīsā, 1939. s- 7. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības ~A" reģistra

4862. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. ļ.

9. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Hana

Feigelsons ar firmu „Hana Fei-

gelsons".

Vienpersonīga tirgotāja, 1907.

gada 3. augustā, Krāslavā dzim.

Hana Feigelsons, dzīvo Rīgā,
Šarlotes ielā 6, 5. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1929. g. Uzuēmums 1. šķ.

konditoreja - auslu tirgotava,

atrodas Rīsā, Brīvības ielā 80.

Rīsā, 1939. g. 9. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

taziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

4863. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

9. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Volde-

mārs Hermansons ar firmu

„
Voldemārs Hermansons".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1885.

gada 15. augustā, Jaunsalacē
dzim. Voldemārs Hermansons,

dzīvo Rīgā, Melnsila ielā 10,

1. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1923. g. 23. janvārī. Uzņēmumi:

1) šujmašīnu tirgotava, un

2) mechaniska darbnīca, atro-

das Rīgā, M. Kalēju ielā 1/3.

Rīgā, 1939. g. 9. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4864. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

9. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Andrejs

Lavinš ar firmu „A. Lavirjš".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1884.

gada 5. aprīlī Ilmājā dzim.

Andrejs Laviņš, dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 27, 4. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1930. g. 25. jūnijā. Uzņēmums
maizes ceptuve, atrodas Rī-

gā, Dzirnavu ielā 27. 31776e

Rīgā, 1939. g. 9. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4865. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

9 janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Šeina

Kleins ar firmu „Š. Kleins".

Vienpersonīga tirgotāja, 1896.

gadā, Kandavā dzim. Šeina

Kleins, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 21a, 16. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1930. g. 21. janvārī. Uzņēmumi:
1) pārtikas preču tirgotava, un

2) paprru, rakstāmlietu un rotaļ-

lietu tirgotava, atrodas Rīgā',
Elizabetes ielā 21a. 31765e

Rīgā, 1939. g. 9. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

4866. iram., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

9. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Kārlis

Cirponis ar firmu „K. Cirponis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1898.

igada 22. martā, Siguldā dzim.

Kārlis Cirponis, dzīvo Rīgā,

Jumaras ielā 20-a, 7. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1920. gadā. Uzņēmums
drēbnieku darbnīca, atrodas

Rīgā, Jumaras ielā 20-a, 7. dz.

Rīgā, 1939. g. 9. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. panta,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4867. num., pamatojoties uz

tirdzniec. res. tiesneša 1939. s.

9. janvāra lēmumu, ierakstīts

vietlp&rsonitS tirgotājs Alek-

sandrs Lēvens (Loewen) ar

firmu „A. Lēvens".

Vienpersonīss tirsotājs. 1895.

gada 26. augusta Rīsa. Jaun-
nnlgravī dzim. Vācijas pilsoms

Aleksandrs Lēvens (Loewen),
dzīvo Rīsa, Tilta ielā 15, 7. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

193ti. gadā. Uzņēmums mai-

zes ceptuve, atrodas Rīsa,

Tilta ielā 5. 31757e

Rīsa, 1939. g. 9. janvārī.

Tirdzn. res. tiesu. M. G rundttlls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. panta,

paziuo. ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4668. mini., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

9. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonigs tirgotājs Kārlis

Tidrikis ar firmu ~Kārlis Tid-

rikis".

Vienpersonigs tirgotājs, 1905.

gada 29. oktobrī, Rīgā dzim.

Kārlis Tidrikis, dzīvo Rīsā,

Vecmīlgrāvi VI tin. 6.

Uzņēmuma darbība atklāta

193!). g. 1. janvārī. Uzņēmums,

kura darbības nozare ir koku

materiālu uzpirkšana atkatpār-

došanai, atrodas Rīgā, Vecmīl-

srāvi VI lin. 6. 31777e

Rīgā. 1939. g. 9. janvārī.

Tirdzn.reg.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs E. And e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniec. reģistra not. 39. p.,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4869. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

9. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Pēteris

Kalējs ar firmu „Pēteris Ka-

lējs, kurināmo un koku mate-

riālu tirdzniecība".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1877.

gada 2. septembrī, Trikates pag.

dzim. Pēteris Kalējs, dzīvo

Rīgā, Zvaigžņu ielā 11, 1. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1930. g. Uzņēmums, kura dar-

bības nozare ir kurināmo un

koku materiālu tirdzniecība,
atrodas Rīgā, Zvaigžņu ielā 11.

Rīgā, 1939. g. 9. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. And e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā at

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4870. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

9. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Pēteris-

Paulis Pūriņš ar firmu „P. Pū-

riņš".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1879.

gada 9. oktobrī, Krimuldas pag.

dzim. Pēteris
-

Paulis Pūriņš,
dzīvo Krimuldas pag. Zilkalnu

mājās.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. gadā. Uzņēmums 2. šk.

konditoreja - augļu tirgotava,
atrodas Rīgā, Tērbatas ielā 28.

Rīgā, 1939. g. 9. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecibas reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

4871. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g

9. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Eliza-

bete Kists ar firmu ..Elizabete

Kists".

Vienpersonīga tirgotāja, 1878.

gada 24. decembrī, Rīgā dzim.

Elizabete Kists, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 44/46, 20. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1928. g. 1. janvārī. Uzņēmums
puķu tirgotava, atrodas Rīgā,

Kalku ielā 1. 31782e

Rīgā, 1939. g. 9. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4872. tium., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

9. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Men-

dels Slovins ar firmu „Mendels
Siovins".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1872.

gada 17. novembrī Polockā

dzim. Mendels Slovins dzīvo

Rīgā, Marijas ielā 55, 31. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1933. gada maijā. Uzņēmums,
kura darbības nozare ir manu-

faktūras atgriezumu tirdzniecī-

ba, atrodas Rī'gā, Marijas ielā

55, 31. dzīv. 31767e

Rīga, 1939. g. 9. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziuo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4873. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

9. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonigs tirgotājs Josels

Kacs ar firmu „.ļosels Kacs,

vecu dzelžu tirgotava".

Vienpersonigs tirgotājs, 1881.

gada 12. janvārī, Tauroga.

Lietuvā, dzim. Josels Kacs

dzīvo Rīgā. Marijas ielā 68.

5. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1911. gadā. Uzuēmums •-

vecu dzelžu tirgotava, atrodas

Rīgā, Kr. Barona iela 72.

Rīgā, 1939. g. 9. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesu. M. G r un d u 1 is

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. panta,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4874. iium.. pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g

9. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonigs tirgotājs Jēkabs

Ķēniņš ar firmu ..Jēkabs

Ķēniņš".

Vienpersonigs tirgotājs, 1888.

gada 15. martā, Urgas pag.

dzim. Jēkabs Ķēniņš, dzīvo

Rīgā, Marijas ielā 132, 26. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

193(1. g. 2. janvārī. Uzņēmums,
kura darbības nozare ir krā-

sotāju darbi ārpus mājas, at-

rodas Rīga, Mariias ielā 132,

26. dzīv. 31781 c

Rīgā, 1939. g. 9. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā a-

tirdzniecības reģ. not. 39. panti,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4875. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

9. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Judes
Zilbermanis ar firmu .Judes
Zilbermanis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1892.

gadā, Ilūkstes apr. dzim. Judes
Zilbermanis, dzīvo Rīgā, Ma-

tīsa ieļā 27, 14/15. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. g. 1. janvārī. Uzņē-

mums pārtikas preču tirgo-

tava, atrodas Rīgā, Matīsa

ielā 27. 31789e

Rīgā, 1939. g. 9. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduli*.

Sekretārs E. Anderson».

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

4876. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

9. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis
Rabācis ar firmu „.). Rabācis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1895.

gada 1. decembrī, Palsmanes

pag. dzim. Jānis Rabācis, dzīvo

Rīgā, Pikola ielā 26, 6. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 1. janvārī. Uzņēmums,
kura darbības nozare ir lopu
un gaļas uzpirkšana atkalpar-

došanai, atrodas Rīgā, Pikola

ielā 26, 6. dzīv.

Jānis Rabācis noslēdzis līgu-
mu par laulāto mantiskām attie-

cībām, kas 1937. g. 14. decembrī

ierakstīts Rīgas pils. 17. iec.

miertiesneša laulāto mantisko

attiecību reģistra 374. lapā,

par ko izsludināts ..Valdības
Vēstneša" 1937. g. 288. nuit(.

Rīgā, 1939. g. 9. janvārī.

Tirdzn. reg.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cibas reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4877. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

9. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis

Salgals ar firmu „Sūkou bū-

vētava, Jānis Salgals".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1872.

gada 25. jūnijā, Taurkalnes pag.

dzim. Jānis Salgals, dzīvo Rīgā,
Tērbatas ielā 6/8, 69. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1922. g. janvārī. Uzņēmums

sūkņu būvētava, atrodas Rīgā,
Dzirnavu ielā 66-a.

Prokūrists Adrians Salgals ar

1939. g. 4. janvārī 1939. gadam
izdotu pilnvaru-prokuru.

Rīgā, 1939. g. 9. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ai

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4878. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

9. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonigs tirgotājs I

RopJ (Roop) ar firmu ..fniesis

Ropt".

Vienpersonigs tirgotājs. 1H94.

«ada 11. februāri Roibekn pag.

dzim. Ernesta Kops (Roop).

dzīvo Rīga. Gertrūdes ielā 89.

37. dzīv.

Uzuēmuma darbība atklāta

1923. g. Uzņēmums, kura dar-

bības nozare pēc rūpniecibas

un amatniecību nozaru klasi-

fikācijas ir AI ļ. apavi, atro-

das Rīgā, Gertrūdes iela 125,

4.'ia. dzīv. :il7S7e

Rīga, 1939. g. 9. janvārī.
Tirdzn. reg.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersona.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39: pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4N79. ļumi., pamatojoties uz

tirdztiiec. reg. tiesneša 1939. g.

9 janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonigs tirgotājs Aba

Lifšics ar firmu „A. I.ifšics".

Vienpersouīgs tirgotais. 19117.

gada 20. janvārī. Rīga dzim.

Aba Lifšics, dzīvo Rīga. Gogola

iela 8/10, 15. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. g. Uzņēmums triko-

tāžu un sīku preču tirgotava,

atrodas Rīgā, Gaiziuu ielā 4.

Rīgā, 1939. g. 9. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M. (i r un d ul i s.

Sekretārs E. Ati de MODS.

Rīstās apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīstās apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4880. tnim., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

9. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Evelis

Gurvičs ar firmu „Evelis
Gurvičs".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1866.

gadā Borisovā, Krievijā, dzim.

Evelis Gurvičs, dzīvo Rīgā,
Strēlnieku ielā 1-a, 5. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. 2. janvārī. Uzņēmums,
kura darbības nozare ir finieru

tirdzniecība, atrodas Rīgā. Ma-

tīsa ielā 58, 20a. dzīv. 31786e

Rīgā, 1939. g. 9. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grun d u 11 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4881. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. ļ.

10. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Egons

Henkels ar firmu „Egons Hen-

kels".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1900.

gada 11. novembrī, Krievijā

dzim. Egons Henkels. dzīvo

Rīgā, Vaļņu ielā 12, 4. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1535. g. aprīlī. Uzņēmums
lietotu priekšmetu tirgotava,
atrodas Rīgā, Zirgu ielā 9/11;

turpat arī atrodas šai firmai

piederošu lietotu priekšmetu
noliktava. 31785e

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un dul i s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā a:

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4882. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

10. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Eliazars

Levenšteins ar firmu „E. Leven-

šteins".

Vienpersonīgs tirgotājs, 191i.

gada 20. aprilī, Rīgā,' dzim.

Eliazars Levenšteins, dzīvo

Rīgā, Kr. Barona ielā 102, 4. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. g. Uzņēmums, kura dar-

bības nozare ir būvkoku un

galdnieku materiālu pirkšana

un atkalpārdošana, atrodas

Rīgā, Kr. Barona ielā 102, 4. dž.

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.
Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d ul i s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reft. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

4883. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1930. g.

10. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jankels
Vulfs ar firmu „Jankels Vulfs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1884.

gada Lietuvā dzim. Jankels
Vulfs, dzīvo Rīgā, Smilšu ielā

12/14, 5. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāti

1928. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir tirdzniecīb i

(juveliera piederumi un dažādi

akmeņi), atrodas Rīgā, Smilšu

ielā 12/14, 5. dzīv.

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.
Tirdizn. reg. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersonsv

15. num., ceturtdien, 1939. g. 19 janvārī Valdības Vēstnesis
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Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu

paziņo, ka Rīgas apgabafltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4884. nunt., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

10. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs ar firmu

„Oto Lācis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1884.

gada 12. decembrī Mālupes pag.

dzim. Oto Lācis, dzīvo Rīgā,

Aizsargu ielā 8, 5. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1921. g. 1. augustā. Uzņēmums,
kura darbības nozare ir būv-

darbi ārpus mājas, atrodas

Rīgā, Aizsargu ielā 87, 5. dz.

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundulis

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ai

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

4885. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

10. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Eduards

Čiekurs ar firmu „E. Čiekurs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1897.

gada 7. augustā Vijciema pag.

dzim. Eduards Čiekurs, dzīvo

Rīgā, Rēveles ielā 74, 5. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. gadā. Uzņēmums drēb-

nieku darbnīca, atrodas Rīgā,

Marijas ielā 72. 31805e

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistr3

4886. nuin., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g,

10. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Otilija
Ozols ar firmu „0. Ozols".

Vienpersonīga tirgotāja, 1884.

gada 30. augustā Mellužos II

dzini. Otilija Ozols, dzīvo Rīgā,
Stabu ielā 90.

Uzņēmuma darbība atklāta

1914. g. Uzņēmums pārti-
kas preču tirgotava, atrodas

Rīgā. Stabu ielā 90. 318046

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecibas reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4887. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

10. janvāra lēmumu, ierakstīts

a ienpersonīgs tirgotājs Haims

Smuškovičs ar firmu „H. Smuš-

Kovičs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1884.

gada 6. augustā, Rēzeknē dzim.

Haims Smuškovičs, dzīvo Rīgā,

Lāčplēša ielā 52/54. 13. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 1. maijā. Uzņēmums,
kura darbības nozare ir aģen-

tūra un komisija (tekstilpreces),

atrodas Rīgā. Lāčplēša ielā 76,

2. dzīv. 31803e

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis

Sekretārs E. A n d e r s ons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības ~A" reģistra

4888. iram., pamatojoties uz

tirdzniee. reg. tiesneša 1939. g.

10. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Arvīds-

Augiists Ceizārs ar' firmu

„Zenits" ip. A. Ceizārs".

Vienpersonīgs tirgotais. 1900.

gada 5. jūlijā. Rīgā dzini. Ar-

vīds - Augusts Ceizārs, dzīvo

Rīgā, Indrānu ielā 8. 16. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. g. 3i. maijā. Uzņēmums
metālu apstrādāšanas darb-

nīca, atrodas Rīgā. Brīvības

ielā 159. 31802e

Rīgā, 1939. g. 10. janvāri.

Tirdzn. reg. tiesn. M. C. ru ndu 1i s.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4889. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. rek. tiesneša 1939. g.

1(1. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienperaonigs tirgotājs Jānis

Jansons ar firmu .Apavu darb-

nīca. Jānis Jansons".

Vienpersonīgs tirgotājs, 188(1.

gada 24. augusta. Jelgava dzini.

Jānis Jansons. dzivo Rīga.

Gertrūdes iela tvi. 71. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāti

1925. g. Uzņēmums -
apavu

darbnīca, atrodas Rīgā. Ger-

trūdes iela 62, 71. dz. 31610e

Rigā. 1939. g. 10. janvārī.

Tirdzn. reg.tiesn.M.Grundulis
Sekretārs 11. An'dersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4890. iram., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

10. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Aiziks

Šneiders ar firmu „A. Šneiders".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1896.

gada 17. septembrī, Rīgā, dzim.

Aiziks Šneiders, dzīvo Rīgā.
Stabu ielā 21, 15. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. gadā. Uzņēmums

kungu apģērbu darbnīca, at-

rodas Rīgā, Vaļņu ielā 24.

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d ul i s.

Sekretārs E. And erson s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4891. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

10. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Hugo
Krencs (Krenz) ar firmu „Inž.

Hugo Krencs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1890.

gada 4. novembrī, Bjalistokā
d'zim. Vācijas pilsonis Hugo

Krencs (Krenz). dzīvo Rīgā,

Valdemāra ielā 71, 6. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1925. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir aģentūra un

komisija (mašinas), atrodas

Rīgā, Noliktavas ielā 5.

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.

Tii dzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs E. And 1 ersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4892. iram., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. ģ.
10. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Feiga

Blumentāls ar firmu „F. Blu-

mentāls".

Vienpersonīga tirgotāja, 1884.

gada 17. septembrī, Kuldīgā

dzim. Feiga Blumentāls, dzīvo

Rīgā, L. Kalēju ielā 18/20, 5. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. gadā. Uzņēmums

tapešu tirgotava, atrodas Rīgā,

Kungu ielā 3.

Feiga Blumentāls noslēgusi

līgumu par laulāto mantiskām

attiecībām, kas 1938. gada

28. martā ierakstīts Rīgas pils.
18. iec. miertiesneša laulāto

mantisko attiecību reģistra

1110. lapā. par ko izsludināts

„Vald. vēstn." 1938. g. 78. num.

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītas firmas ~E. Kenke"

reģistra 101. folijā, uz tirdzniee.

reģ. tiesneša 1939. g. 12. janvāra

lēmuma pamata, ierakstīts, ka

šīs firmas uzņēmums, kura dar-

bības nozare turpmāk ir tekstil-

rūpniecības piederumu izgatavo-

šana, 1939. g. 1. janvāri pārvie-

tots Cēsu ielā 18 24, Rīgā, 31808z

Rigā, 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M.Grundul i s.

Sekretārs E. Ander s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās fiermas ~Brāļi See-

berg" (Rīgā. !. Pils ielā 31,11. dz.)

reģistra 207. folijā, uz tirdzniee.

reģ. tiesneša 1939. g. 10. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Prokūrists Fridriehs Žiglevics
ar pilnvaru-prokuru 1939. gadam.

Rigā, 1939. g. 10. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r und u 1 i s.

Sekretārs E. Andersons.

Risas apgabalt. tirdzniecības

rec. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītas firmas ~Dāvids M. Vi-

soekis, īp. Anna Visockis" re-

ģistra 1(134. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 10. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts, ka

pēc I. Maskavas ielas, Rīgā. pār-
dēvēšanas un namu numerācijas

pārkārtošanas uzņēmuma-malkas

un būvkoku tirgotavas atrašanās

vieta ir Rīgā,. Latgales ielā 12.H.

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.

Tirdzn. reg.tiesn.M.Grunduli/.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

refcistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" refeistrā

ierakstītās firmas ~/sdjlfs Jakob-
sons" reģistra 1931. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

10. janvāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts, ka:

1) saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Ādolfs Jakob-

sons no 1938. g. 21. apriļa dzīvo

Priedainē, Lielā prospektā 16.

2) uzņēmums grāmatu sie-

tuve, no 1938. g. 21. apriļa at-

rodas Rīgā, I. Peldu ielā 25, 3. dz.

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.

Tii dzn. reģ. tiesn.M.Grundul is.

Sekretārs E. And ers o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn,

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģi'strā
ierakstītās firmas ~L. Vainovskis"

(Rīgā, Dzirnavu ielā 84) reģistra

1990. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 12. janvāra lē-

muma pamata, ierakstīts:

Ar Rīgas pils. bāriņtiesas 1939.

g. 7. janvāra lēmumu mir.

Leonarda Vainovska mantojuma

masas aizgādnei Malvīnei Vai-

novskis atļauts turpinātmin. man-

tojuma masas vārdā firmu ~L.
Vainovskis". 31807z

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Gr un du 1i s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
2432. num. ierakstītā firma ~Edua-
rds Ratnieks" (Rīgā, Ģertrūdes
ielā 10/12), uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 12. janvāra lē-

muma pamata, tirdzniec. reģistrā

dzēsta, kā likvidēta 1939. g.

4. janvārī. 31806z

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis
Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā,
ierakstītās firmas ~Eduards Bēr-

ziņš" reģistra 2529. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

10. janvāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts, ka:

1) saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Eduards Bēr-

ziņš no 1938. g. 4. maija dzīvo

Valmieras apr. ~Pumpuros";

2) uzņēmums gaļas un desu

tirgotava atrodas Rīgā, Miera

ielā 56. 3176lz

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
3079. num. ierakstītā komandit-

sabiedrības firma „K/S. V. Vange
& biedrs" (Rīgā, Peldu ielā 15),

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
10. janvāra lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistrā dzēsta, kā

likvidēta 1938.
g.

31. decembrī.

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. Anderson-

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas ~Boruchs Cba-

sins" reģistra 3020. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
10. janvāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts :

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums būvkoku

un galdniecības piederumu tir-

gotava no 1938. g.
1. maija at-

rodas Rīgā, Čiekurkalnā, 1. garā

lin. 51. 31762

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Gr un du 1i s.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģist-ā

ar firmu ~H. Tepiers un Ko"

ierakstītās komanditsabiedrības

reģistra 4297. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g.
12. janvāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Vaļņu
ielā, Rīgā, šīs sab. mājokļa un uz-

ņēmuma manufaktūras preču

tirgotavas atrasšanās vieta ir

Rigā, Vaļņu ielā 24.

2) Prokūrists AleksandrsPlauks

ar 1938. g. 12. aprilī izdotu piln-

vani-prokuru. 31764z

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G rundul i s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reļjistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
4455. num. ierakstītā firma ~Sīm-
anis Kāns" (Limbažos, Parka

ielā 14), uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 12. janvāra lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistrā
dzēsta, kā likvidēta 1939. g.

1. janvārī. 31783z

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reg.tiesn.M.Grunduli».
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

ierakstītās firmas ~Tekstila rūp-

niecības un tirdzniecības akciju

sabiedrība" Rekords" (Rīgā, Aiz-

sargu ielā 95/97) reģistra 60. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 12. janvāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

w Prokūrists 1939. un 1940. ga-

dam Ābrams Hiršmanis. 31793

*' Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G rundu 1i s.

Sekretārs E, An d e rsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra
ierakstītās firmas „A/S Rīgas
kokvilnas manufaktūras sabie-

drība Strazdniuižā" (Rīgā, Parka

ielā 4, 1. dz.) reģistra 143. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

10. janvāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Prokūristiem Alfrēdam Eglītēm

un Jānim Valdmanim katram

atsevišķa pilnvara-nrokura izdota

arī 1939. gadam. ' 31792z

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo_,
ka tirdzniecības „B" reģistra

ar firmu „Tirdzniecības un rūpnie-

cības akciju sabiedrība ~Ph. Gut-

mann" (Rīgā, Marijas ielā 2)

ierakstītās akciju sabiedr. reģistra

153. folijā, uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 12. janvāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Finansu ministra 1938. g. 19.

decembri apstiprinātais šīs sab.

statūtu grozijums izsludināts

1939. g. 1. janvārī ~Ekonomista"
1. num. 31791z

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundul;».
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

ar firmu „Baitrustrs" Baltijas-

Krievijas transporta un preču

noliktavu akc. sab." (Rīgā, Šķūņu
ielā 12/14, 3. dz., ierakstītās

akciju sabiedr. reģistra 156. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģistra tiesneša

1939. g. 10. janvāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes locekļa kandidāts

Jūlijs Šteinbergs no 1938. g.

17. decembra dzīvo Rīgā, Valde-

māra ielā 33. 31795z

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis

Sekretārs E. Anderson--

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

ierakstīt, firmas „A/S. Zasulauka

kokvilnas vērptuves un austuves

sabiedrība" (Rīgā, Šampētera
ielā 1) reģistra 171. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

10. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Prokūristiem Ezram Kauferam

un Gustavam Frankenšteinam

katram atsevišķa pilnvara-pro-

kura izdota arī 1939. gadam.

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un d u 1 i s.

Sekretārs E. A n d e rs o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

sas tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu „Būvniecības akciju sa-

biedrība ~inženiers A. Razuma"

(Rīgā, Va|ņu ielā 3/5, 14. dz.)
ierakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 430. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 10. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes loceklis Juliāns Jur-

gelans dzīvo Rīgā, Tērbatas ielā

41/43, 4. dz. 31796z

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas 2. krimi-

nalnodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 25. oktobra

spriedumu Sīmanis Hochlovs

(Chochlovs), dzim. 1884. g. 24.

maijā, Jēkabpilī, dzīvo Rīgā,
Maskavas ielā 91, 13. dz., atzīts

par vainīgu, ka būdams Pētera

Alfrēda Blūma maizes ceptuves
Rīgā, Maskavas ielā 98, atbildī-

gais pārvaldnieks, 1938. g. 17.

maijā pielaidis netīrību minētā

ceptuvē, kur konstatēts, ka grīda
bijusi pārplūdusi arnetīru samazg-

ūdeni un plaukti un ūdens katli

bijuši netīri, un sodīts pēc Sodu

lik. 235. p. ar 50 latiem naudas

soda vai nesamaksas gadijumā ar

2 nedē|ām arestā.

Rīgā, 1939. g. 13. janvārī.
L. 22192 38. ' 31743z

Vicepr.v.K. Tīzenhauzens.
Sekretāres p. v. K. Timrots

Jelgavas apgabaltiesas civilnod-

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, _ka 1939. g.

26. janvāra atklāta tiesas sede

attaisīs un nolasīs Andreja

Jansona testamentu. Andrejs

Jansons dzimis 1857. g. 8i jū-

nijā un miris 1934. g. 30. no-

vembrī. 982. i. 3181 le

Jelgavā. 1939. g. 16. janvārī.

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Klei n li of s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. tik.

1575. p.< paziņo, ka 1939. g.

26. janvāra atklāta tiesassede

attaisīs un nolasīs Mārtiņa

Beikmaņa testamentu. Mārtiņš

Beikmanis dzimis 1872. gada
13'. novembrī un miris 1938. g.

26. septembrī.

lelgavā, 1939. g. 16. janvārī.
985. 1. 31812e

Priekšsēdētāja v. J. Lecis

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. g.

26. janvāra atklātā tiesas scdē

attaisīs un nolasīs Mikeļa Dan-

Ifēna testamentu. Miķelis Daņ-

ķēns dzimis 1879. g. 4. decem-

bri (v. st.) un miris 1936. gada

30. novembrī.

884. I. 31813e

Jelgavā, 1939. g. 16. janvārī

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

.Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

157.5. p., paziņo, ka 1939. g.

26. .ianvara atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Anša Svenka

testamentu. Ansis Sveukis

dzimis 1873. g. 17. oktobrī un

miris 1938. g. 29. jūlija.

Jelgavā, 1939. g. 16. ianvarī.

974. 1. 31814e

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. g.

2b. janvāra atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Karlinas

Jasunas testamentu. Karlina

Jasunas dzimusi 1859. g. 5. jū-

nijā un mirusi 1938. gada
26. martā. 792. 1. 31815e

Jelgavā, 1939. g. 16. janvārī.

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niec. reģ. nodaļa, pamatojoties

uz tirdzniec. rež. not. 39. p.,

paziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. gada 14. jan-

vāra lēmumu (1939. g. 44. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļas
1006. reģ. numurā ir ierakstīta

firma «Gustavs Pirons".

Gustavs - Augusts - Frid-

richs Pirons dzimis 1869. gada

6. februārī Rendas pag. un dzī-

vo Spāres pag. Spāres ciemā,

Pirona namā.

Uzņēmums dažāda veida

preču tirgotava un vilnas pie-

ņemšana atrodas Spāres pag.

Spāres ciemā, Pirona namā, un

tā darbība atklāta 1918. gada

jūlijā.

JeOgavā, 1939. g. 14. janvārī.
~A" 1006. I. 31645e

Tirdzn. reģ. tiesn. J. G r i n b u š s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niec. reģ. nodaļa, pamatojoties
uz tirdzniec. reģ. not. 39. p.,

paziņo, ka. saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. gada 14. jan-

vāra lēmumu (1939. g. 45. žurn.

num.). Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" dalās

1007. reģ. numurā ir ierakstīta

firma „Žauis Zalcmanis".

Žanis Zalcmanis dzimis 1897.

gada 6. jūlijā Vecauces pag.

un dzivo Kandavā, Sabiles

ielā L

Uzņēmums pulksteņu, ra-

dio un velosipēdu tirgotava -

atrodas Kandavā, Sabiles

ielā 1, un tā darbība atklāta

1928. g. 22. februārī.

Jelgavā, 1939. g. 14. ianvarī.

„A" 1007. 1. 31644e

Tirdzn.reģ.tiesn.J. Grinbušs

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niec. reģ. nodaļa, pamatojoties
uz tirdzniec. reģ. not. 39. p.,

paziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. gada 14. jan-

vāra lēmumu (1939. g. 46. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" daļas
341. reģ. numurā, firmas „Arons
Abramsons" folijā, ir ierakstīts,
ka 1939. g. 9. janvārī atklāta

uzņēmuma rokdarbu veika-

la darbība Jelgavā, Katoļu
ielā 19.

Jelgavā, 1939. g. 14. ianvarī.

~A" 341. 1. 31643e

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niec. reg. nodaļa, pamatojoties
uz tirdzniec. reg. not. 39. p.,

paziņo, ka. saskaņā ar tirdzniec!
reg. tiesneša 1939. gada 14. jan-

vāra lēmumu (1939. g. 47. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" da-

ļas 832. reg. numurā ir dzēsta

1939. g. 10. janvārī likvidētā

vienpersoniga firma „Jefraims
Koncius".

Jelgavā, 1939. g. 14. iaņvarī.

„A" 832. L 31642e

Tirdzn.reg. tiesn. J. G r i n b u š s

Sekretāra v. i. M. R u g e 1 i s.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka tiesa 1938. g. 19. dec.

aizmugurē nosprieda: starp Er-

nestu Mozeru un Jeti Mozers,
dzim. HackeK 1919. g. 20. maijā
Liepāja noslēgto laulību šķirt,
atstājot laulībā dzimušos bēr-

nus Gerdu-Soņu-Eleonoru Mo-

zers un Jozefu Mozeru mātes

audzināšanā.

Liepājā. 1939. g. 14. ianvarī.

Akts 170/38. 31826s

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Spe ki s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. iik.

397.. 401., 405.. 413., 416. pantiem

un lūdzēja Jāzepa Cimčenoka

lūgumu lietā ar Andreju Cirnče-

noku un Stepanu (Stefanu) Cim-
eonoku (Cimko) par Skruda-

lienas pag. Dubelišku māju sa-

dalīšanu uzaicina Stepanu (Ste-

fanu) Cimčonoku (Cimko), dz.

1889. g. 7. augustā Skrudalie-

nas pagastā, kura dzīves vieta

lūdzējam nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un uzdot savu dzī-

ves vietu Daugavpilī. Ja Ste-

pans (Stefans) Cimčonoks

(Cimko) šinī laikā neieradīsies

personīgi vai nesūtīs pilnvar-
nieku, pavēstes un citus rakstus

atstās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

Lūgumam pievienoti tā no-

raksts un lūdzēja iesniegto do-

kumentu noraksti.

Daugavpilī, 1939. g. 7. ianv.

41.a 1. 30670g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 22. novembrī tiesas sēdē

attaisīto 1854. g. 3. septembrī
dzim. un 1937. g. 18. oktobrī

Piedrujas pag. mir. Konstancijas
Blaževičs privāto testamentu vai

kam būtu kādas prasības vai tiesī-

bas uz viņa atstātomantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. janv.
L. 2978a '3B 30672 x

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņi.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1939. g. 31. janvārī
minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) AntonaVingra, dzini. 1878. g.

28. novembrī, mir. 1938. g.

20. febr. Līksnas pag.; 78a. 1.;

2) Ādama Garkaina, dzini.

1855. g. 8. jūlijā, mir. 1938. g.

10. janv. Jāsmuižas pag.; 79a. 1.;

3) Augusta Kurtiša, dzim.

1863. g. 14. aprilī, mir. 1938. g.

11.
apr.

Izvaltas
pag.;

93a. 1.;

4) Filipa Korsaka.dzim. 1850. g.

mir. 1938. g. 15. martā Pustiņas

pag.; 113a. 1.;

5) Fadeja Kirilova, dzim.

1866. g. 19. augustā, mir. 1938. g.

29. jul.Biķernieku pag.; 115a.l 1;

6) Aloizija Bernāna, dzim.

1869.
g.

10. jūlijā (v. st), mir.

1938. g. 6. martā Aglonas pag.;

125a. 1.;

7) Pētera Freiberga, dzim.

1849. g. 24. decembrī, mir.

1938. g. 7. martā Krustpils stac.;

151a. 1.;

8) Jāna Ivanova, dzim. 1859. g.

13. maijā, mir. 1938. g. 7. dec.

Višķu pag.; 163a. 1.;

9) Aloiza Stupāna, dzim.

1887. g. 4. septembrī, mir. 1938. g.

15. novembrī Rudzētu pag.;

1673a. I.;

10) Leokadijas Zvidriņš, dzim.

1912. g., mir. 1937. g. 30. nov.

Dagdas pag.; 1725a. 1.

Daugavpilī, 1939. g.
12. janv.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

15. num., ceturtdien, 1939. g. 19. janvāriValdības Vēstnesis6



Risas pils. 17. iec. miertiesnesi*.

pamatojoties uz Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1939. g. 12. janvāri
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 121)7. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem ROdolfu Liporu,
dzim. 19115. g. 8. janvārī Rīga,
Uti Hertu-Hortenziju Lipors, dz.

Vanags, dzim. 1919. g. 17. ap-
rilī Ķeipenes pag., no 1988. g.

25. decembra pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. 117. p. 1111

turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. jļ. I!). decembri Rīku. no-

tāra P. Socka kantorī ar reg.
8725. num. noslēgto Ilgumu.

1989. g. 12. janvārī.
1297. r. L 31174g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretāra v. K. T i rzmali s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.

spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.

un 6. p. un Civilllik. 143. p., pa-
ziņo, ka 1939. B. 11. janvāri
laulāto mantisko attiecību reģistra
1205. lapa ierakstīts, ka starp
laulātiem Hackeli Orkinu, dzim.

1894. g. 14. novembri Lietavā,
laun-Žagarē, un Idu-Juditi Or-

kins, dzim. Vulfs, dzim. 1906. g.

2. septembrī Zaļenieku pag., no

1938. g. 28. augusta pastāv visas

mantas sķirtīha (Civillik. 117. p.

Itn turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 3. augusta Rīgā notāra

P. Socka kantorī ar reg. 5465.

num. noslēgto līgumu.

1939. g. 11. janvārī.
1205 r. 1. 31651z

Miertiesn. ,). Kreicbergs.

Sekretāra v. V. Lipsts.

Risas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Bankas kantora „Arons
šmuljans" Rīgā Ls 7500, pra-
sības ar % un izdev.. piedzīša-
nai 1939. g. 25. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 2. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Benceja Kristāla neku-

stamo īpašumu, kas atrodas Val-

mieras apr. Rūjienas pīlsētā, Brī-

vības ielā 36, ierakstīts zemes grā-
matu reģistrīar 602. („B" 17308.)
numuru un sastāv no ~385F."
zemes gabala, aptver 3745 kv.

mtr.;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1112,;

3) tam ir hipotēku narādi

Ls 799,74;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

111,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1939. g. 13. janvārī.
L. 438/33. 314762

Tiesu izpild. A. Š te r n s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civil'proc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kārļa Paegļa prasības Ls

479,
— ar % un izdev. piedzīšanai

1939. g. 25. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jēkaba-Richarda Tetera

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Valmieras apr. Vecates pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 9787/C-429. num. un sastāv

no „Vec-Sturmu" mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 7985,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 29.000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

798,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1939. g. 13. janvārī.
L. 309/38. 31477z

Tiesu izpild. A. Š te r n s.

Rīgas apgabali.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā. Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas Ls 185,95 ar nokavējuma
rentēm piedzīšanai 1939. g. 25.

martā, pīkst. 10, Rigas apgabalt.
sēžu taU pārdos I. publiskā iz-

solē pilnā sastāvā vijuma Leit-

ianda nekustamo īpašumu, kas

atrodat Valmieras apr. Lodes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 6301; num. 1111 sastāv

110 Kalniešu mājām, aptver 20,40

ha;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5.500—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 5.100, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

550,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vitia kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1939. g. 13. janvārī.
L. 41/37. 31478Z

Tiesu izpild. A. S te r n s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Pētera Raudzēna Ls 521,10
prasību ar °„ un izdev. piedzī-
šanai 1939. g. 25. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jēkaba Jēruma neku-

stamo īpašumu, kas atrodas Val-

kas apr. Valkas pilsētā, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 578.

(agr. 875.) num. un sastāv no

~Škirstnieku" mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 7423,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 15.500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

742,30 drošības naudas uo-

vērtēiuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.
1939. g. 13. janvārī.

26. I. 31479z

Tiesu izpild. A. Š te r n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—Ī306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zem.es bankas ,Lat-

vijas zemnieku kredita bankas

un Ernesta Lagata prasību Ls

6508,46 ar % un izdev. piedzīša-
nai 1939. g. 25. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zaiē

pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Juliusa Treija nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valmieras

apr. Naukšēnu pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 2613.

num. un sastāv no Enniku mā-

jām, aptver 64,05 desetiņas;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.700,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 16.400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1070,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustamā īDašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatījies
viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1939. g. 13. janvārī.
L. 67'37. 31480Z

Tiesu izpild. A. Š te r n s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Rūjienā. Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) a s. Latvijas kredītbankai

prasības Ls 900,-- ar "„ un iz-

devumiem piedzīšanai 1939. g.

25. marti, pīkst. 10, Rīgai ap-
gabaltiesai sēžu zaļi pārdos 1.

publiskā i/solē pilnā sastāvā

Pa'.iļa Vanaga nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valkas apr.

Valkas pilsētā, ierakstīts zemes

grāmata reģistri ar 443. num. un

sastāv no 419F zemes gabala,

aptver 4645 kv. metru;

2) nekustami īpašuma izsoles

vērtība Ls 140,;
3) tam Ir hipotēku paradi

Ls 1500,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

14,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.
1939. g. 13. janvāri.

36. I. 31481z

Tiesu izpild. A. S te r n s

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 575,77 ar nokavējuma
rentēm piedzīšanai 1939.

g.
25.

martā, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Almas Prie-

des nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Valkas apr. Omuļu pag.

ierakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 3967. num. un sastāv no

~Jaun-Viku 14a" mājām, aptver

54,09 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 10.600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1000,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1939. g. 13. janvārī.
66. I. 31482z

Tiesu izpil d. A. S te r n s.

Kīgas apgabalt. Valkas api

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) A/S. Latvijas kreditbankas

prasības par Ls 203,— ar %%
un izd. piedzīšanai 5939. g.

25. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Jāņa Jansona
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Valkas apr., Trikātas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu nodalij.

2954. num. un sastāv no Jaun-

stepu mājas, 41,13 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6581,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 8600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

658,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamaīpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē. 1939. g. 11. janvārī.
L. 397/38. 31691 z

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s-

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-

vuma Ls 10.CKK*,- termiņmaksu
ar nokavējuma reiitēm un Izdev,

prasības piedzīšanai 1939. g.

25. martā, pīkst. 10. Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā Izsoli Elfrīdas Lazdinš

nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr.. Palsmanes pag.,

ierakstits zemes grāmatu nodalij.

ar 6955. agr. 7991. num. un sastāv

no zemes gabala ~Palsmanes
ūdens dzirnavas" pilnā sastāvi

ar mašīnām, darba rīkiem un cit.

rūpniecības piederumiem un ze-

mes 19,34 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 11.(XK),—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 17.826,72;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

ll(K),— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē, 1939. g. 10. janvārī.
L. 894/38. 31512z

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s.

Jelgavas apgabali. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) A/S,, Latvijas kredītbanka",
Jelgavas nod. prasības par Ls 873,

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g.

22. martā, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Andreja

Ennaņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Bauskas apr. Misas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 17685. num. un sastāv no

Briedēnos muižas atdalītas ka-

reivju mazmājas zemes JV° IV.,

apm. 3,648 ha platībā, ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 880,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

88,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1939. g. 14. janvārī.
730. 1. 31535b

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils iela 48,

pamatojoties uz Civil'proc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1)A./S. ~Latvijas kreditbanka"

Jelgavas nod. prasības par

Ls 1281,29 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 22. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos }. publiskā
izsolē Viļa Bucholca alias Bukolta

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Bauskas apr. Misas pag., ierakstīts

zemes grām. reģ. ar 11565. num.

un sastāv no Lanciņu mājām

atdalīta zemes gabala ar no-

saukumu „Jaun-Lanciņi", apm.

26 ha platībā, ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2850,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 9500,—, un nostiprināts mūža

uzturs Līzei Bucholcs alias Bu-

kolts;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

285,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā

Bauskā, 1939. g. 14- janvāri.
(i 29. I. 31536b

Tiesu izpild. A. V ī gan t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas hod. prasības par Ls 479,73

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 22. martā, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 2. publiskā izsolē Mades

Savinskijs nekustamu īpašumu,
kas atrodas Bauskas apr. Jaun-
saules pag., ierakstīts zemes grām.

reģ. 3450. num. un sastāv no

„Boku|u-Kristu" mājām, apm.

00,40 deset. platībā ar ēkām;

2) nekustami īpašuma izsoles

vērtība Ls 9000,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 13700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ļs
900,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1939. g. 14. janvārī.
531. 1. 31537b

Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils iela 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. pras. par
Ls 1377,48

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g.

22. martā, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Alfrēda

Spāriņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Bauskas apr. Vecsaules

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģ. ar 1470. num. un sastāv

no „Kreklenu-Miķeļu" mājām,

apm. 55,094 ha platībā, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls Ls 11300,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 15673,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1130,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1939. g. 14. janvārī.
57. 1. 31538b

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgaualt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civil'proc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par Ls 688,24

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939.

g. 22. martā, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē mir.

Krista Ciskas nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Bauskas apr.

Jaunsaules pag., ierakstīts zemes

grām reģ. ar 1522. num. un

sastāv no „Strazdu mājām", ar

ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 6500,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8663,05;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

650,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pilditāia rīcībā, var ieskatīties

vioa kancleiā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā.

Bauskā. 1930. g. 14. janvāri.

3. I. 31539b

Tiesu izpild. A. V f g a n t <■

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Ventspili, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p„

paziņo, ka:

I ) Kristapa Hēma prasības par

Ls 108,— piedzīSan.ii 1939. g.

29. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē mir.

Indriķa Assera mantojuma masas

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Ventspils apr. Ziru pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistrā

ar 3170. num. un sastāv no

Ozolkalnu mājām, IK.M 9 lia kop-

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4040,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2700. ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

404,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 30954

Ventspilī, 1939. g. 9. janvārī.

Tiesu izpildītājs J. Daile

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Ances krājaizdevu sabied-

rības un Aleksandra Rūtenberga

prasības piedzīšanai 1939. g.

29. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas eivilnoda|as sēžu

zalē pārdos I. publiskā izsolē

Kārļa -
Eduarda Bīdermaņa ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ventspils apr. Popes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistrā

ar 4925. num. un sastāv no

Mazarāju mājām, 22,44 ha kop-

platībā ;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 659,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

65,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
iumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 30955

Ventspilī, 1939. g. 9. janvārī.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Katlakalna pasi. valde izslu-

dina par nederīKU nozaudēto

Latv. iekšz. pasi PA 001288/

2078, ko šī pag. valde 1932. g.

27. maija izdevusi Albertam-

Vilhelmam Jākobsonam. 29777g

Sakstagala pag. valde izslu-

dina par nederīgām šīs pag.

valdes izdotās Latv. iekšz. pa-

ses: 1) NK 014895/895, kas 1927.

gada 7. dec. izdota Piteram

Bondaram; 2) NM 011553/2553,
kas 1928. g. 24. apr. izdota Pi-

teram Potapovam; 3) NM

011531/2531. kas 1928. g. 20. jun.

un L. 104462/361. darba grā-

matiņu, ko Viļenu pils. valde

1937. g. 28. okt. izdevuši Jepi-
fanam Kaimiņaml; 4) 198. labī-

bas grāmatiņu, kas 1937. gadā
izdota Jānim Pedelam; 5) sa-

degušo L 87030/840. darba grā-

matiņu, ko ši pag. valde 1936. g.

26. febr. izdevusi Markelam

Maksimovam, un 6) atsauc savu

„Vald. Vēstn." 1938. g. 286. num.

ievietoto sludinājumu par Latv.

iekšz. pases NL 015752/2152,

kas 1928. g. 27. febr. izdota Bro-

ņislavam Jaudzemam, izsludinā-

šanu par nederīgu, jo minētā

pase ir atrasta un skaitās de-

rīga. 31665g

15. num., ceturtdien, 1939. g. 19. janvāri Valdibas Vēstnesis
7



Liepājas apgabalt. Aizputes
iec. desu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai 1939. gada
3. februārī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Jāņa Laubes

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Aizputes apr. Kalvenes pag.,
ierakstīts zemes grāmatu 3.

reģistrā ar 4801. num. un sastāv

no zemes gabala „Daugava";

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

Aizputē, 1939. g. 5. janvārī.
L. 316/37. 30764

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Aizputes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p-, paziņo, ka:

1) Vispārējās apdrošināšanas
sab. nelaimes gadījumos prasības
piedzīšanai 1939. gada 31. martā,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 2. publiskā
izsolē Augusta Baumaņa neku-

stamo īpašumu, kas atrodas

Aizputes apr. Sakas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu 2. reģistrā
ar 8546. num. un sastāv no

zemes gabala ideālās l /2
daļas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 295, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 3200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

Aizputē, 1939. g. 4. janvārī.
L. 48/38. 30760

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Aizputes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai 1939. g. 31. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Kri..a Galiņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Aizputes

apr. Sakas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu 2. reģistrā ar 42(51.

num. un sastāv mi Krastiņu
mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 40,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

4,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

Aizputē, 1039. g. 5. janvārī.
L. 1/39. 31140

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Liepājas apgabali. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Liepājas pilsētas pašvaldī-

bas prasības piedzīšanai 1939. g.

31. martā, pīkst. 10, Liepājas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos 1. pu-

bliskā izsolē Silvestra Judra ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Aizputes apr. Sakas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu 2. reģistri
ar 9321. hum. un sastāv no

Apsišu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 392,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

Aizputē, 1939. g. 4. janvārī.
L. 47/38. 30762

Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 13. jan-
vāra R 1135. lēmumu līdzši-

nējā ..Liepājas literariskā mū-

zikas biedrība" pārreģistrēta
par «Liepājas literārā biedrība"

ar valdes mājokli Liepājā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada

28. janvārī, pīkst. 10, Rīsā,
Tomsona ielā 2, 19. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Zālamana Ku-

rina mēbeles, kas novērtētas

par Ls 300,—, dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 31830g

Rīgā, 1939. g. 18. janvārī.

Nodokļu piedzinējs J. S a 1 n a.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada
1. februārī, pīkst. 15, Daugav-

pilī, Rīgas ielā 71/73, vairāk-

solīšanā pārdos Aizika Levina

kustamu mantu, kas novērtēta

par Ls 717,—, viņa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Daugavpilī, 1939 g. 16. jan/.

Nodokļu piedzin. G. Kur m i s.

Rīgas ostas kapteinis 1939. g.

2. februārī, pīkst. 13, Doles salā

«Puķīšu" mājā, vairāksolīšanā

pārdos 5,2 metrus garu un 1,4

metrus platu un 0,33 metrus dzi-

ļu lietotu koka airu laivu.

Tuvākas ziņas sniedz darba

laikā Rīgas ostas kapteiņa kan-

clejā. 31631 g

Rīgas ostas

kapteinis F. Dambekalns.

Darbvedis A. B runa v s.

34. sludmājums.

Rīgas pilsētas krājkasei

pieteikta par nozaudētu Lidijai
Udris. dz. Ozoliņš, 1931. gada
20. jūnijā izdotā 156898. krāj-

grāmatiņa par Ls 961.13, un tā-

dēļ, pamatojoties uz statūtu 30.

paragr., šī krājkase uzaicina vi-

sas personas, kam būtu kādas

tiesības uz mortificējamo krāj-
grāmatiņu, pieteikties krājkasS
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" Pēc šī termiņa iz-

sludināto krājgrāmatiņu atzīs

par nederigu un tās vietā izdos

jaunu. 31838?

Rīgā. 1939. g. 16. janvārī.

Rīgas pilsētas krājkase.

Lauksaimniecības pārvalde
š. g. 28. janvārī, pīkst. 12, Durbē

pie baznīcas pārdos atklātā izsolē

izbrāķētu valsts vaislas

ērzeli
„
Fricis

ardk. 50, dzim. 1925. g., novērt,

izsolei par Ls 100,—. (L 5255)

Bauskas apr. priekšn. izsludi-

na, ka 193N. g. novembra sā-

kumā Jēkaba Pūne Īslīces pag.

Pūnes mājās pieklīdis zirgs

balts 1,4—1,45 metru augsts,

15 gadus vecs, paīsām uz

abām pusēm nogulušām krēpēm,
kuras kādreiz ir grieztas, stipri
kūtrs, kalts uz visām četrām

kājum. Zirga īpašnieks tiek uz-

aicināts pieteikties 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ..Valdības Vēstnesī".

Bauskas apr. pr. Asaris.

Ričas pref. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-

dēto sm. ormaņa braukšanas

70. skārda numuru, kas š. g.

10. janvāri izdots Romunaldam

Kurlandskim. 31iis.:>g

Rīsos piketos uzņēmumu valde
rakstiskā sacensībā izdod

1) 400 gab. dažādu misiņa krānu un

Z) 63.000 gab. ķetaārdstieņu
piegādes.

Noteikumi un zīmējumi saņemami Uzņēmuma valdē, Zigfr.

Meierovica bulv. 3, 14. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā, līdz 1939. g.

7. februārim, pīkst. 11. L 5261 31722

Risas pilsētas Satiksmes ualde

Izsludina rakstisku sacensību:
1) 5000 kg elekfrolitvara kontaktstiepulei —65 mm 2 (diametrs

apm. 9,1 mm);

2) 4000 tek. mtr. zemes kabelim NKBAr Ix3oo mm
2 1000 voltu

līdzstrāvas darba spriegumam.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ~Kontaktstiepu!e

1939. g. 10. februārī" jāiesniedz Rīga? pilsētas Satiksmes valdes

kanclejā, Brīvības ielā 179, 3. ■ ist., līdz 1939. g. 10. februārim,

pīkst. 12. Techniskie un piegādes noteikumi saņemami Satiksmes

valdes materiālu un pasūtijumu nodaļā 22. ist. L 5252 31723

Šoseju un zemes ceļu departamenta

1. rajona inženieris
savā kanclejā, Rigā, Elizabetes ielā 35, 3. dz. š. g. 26. janv., pīkst. 10,

jau&tā izsolē izdos

šādus grants pārvešanas darbus no

stacijām uz 1. šķiras ceļiem:
1. 740 kub. m. sijātas grants pārvešanu no Carnikavas stacijas

Carnikavas-Cēlāju Holivudas I. šķ. c. 0,176 līdz 3,872 km.,

izsoles nodrošinājums Ls 120,—;

2. 265 kub. m. grants pārvešanu no Rinužu stacijas uz Rīgas-

Mangaļu-Jaunciema I. šķ. c. no 16,500 līdz 17,825 km., izsoles

nodrošinājums Ls 90,—;

3. 90 kub. m. nesijātas grants pārvešanu no Rinužu stacijas uz

Rīgas-Vecmīlgrāvja Carnikavas 1. šķ. ceļu 15, līdz 16,500 km.,

izsoles nodrošinājums Ls 20,—;

4. 190 kub. m. sijātas grants pārvešanu no Garciema stacijas un

190 kub. m. sijātas grants pārvešanu no Carnikavas stacijas
uz Rg 30. Rīgas-Vecmīlgrāvja-Carnikavas I. šķ. c. 23,881 līdz

30,120 km., izsoles nodrošinājums katrai vienībai Ls 90,—;

5. 35 kub. m. skaldītu oļu pārvešanu no Carnikavas stacijas uz

Carnikavas stac. Gaujas tilta Zvejmājas 1. šķ. ceļu no 0,069
līdz 0,682 km., nodrošinājums Ls 5,—;

6. 160 kub. m sijātas grants pārvešanu no Carnikavas stacijas

uz Rīgas-Ādažu-Carnikavas šos. no 26,489 līdz 29,175 km,

izsoles nodrošinājums Ls 20,—;

7. 155 kub. m sijātas grants pārvešanu no Saulkrastu stacijas

uz Rīgas-Saulkrastu-Ainažu šos. no 47,300 līdz 50,400 km,

izsoles nodrošinājums Ls 50,—.

Tuvākas ziņas kanclejā darba laikā. L 5259 31724b

Šoseju un zemes ceļu departamenta

2. rajona inženieris
1939. g. 25. janvārī, pīkst. 10, savā kanclejā, Jelgavā, Katoļu iela 42,

izdos otrreizējā sacensība 300 kob. m. laukakmeņoDieDādi
Lielās ielas betona segas būves vajadzībām Dobelē.

Nodrošinājums Ls 250,—.

Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kanclejā, parastā
darba laikā.

Darba devēja iestāde patura sev tiesību, piešķirot darbu,

izvēlēties konkurentu pēc sava ieskata, neskatoties uz viņu pie-
teiktām cenām. L 5274 31725

Ventspils apr. valsts zemju inspektors
savā kanclejā, Ventspilī, Raiņa ielā 10, 1939.

g.
7. februārī, pīkst. 11

iznomās jauktā izsolē

zvejos tiesības oz laiku no S lidz 12 iii
no 1939.

g.
23. aprija šādos Ventspils apriņķa valsts ūdeņos:

1. Ventas upē, no Pīku plosta līdz Bolderu plostam, valstij pie-
derošā daļā, solīšana sāksies no Ls 200,—;

2. llziķu ezerā, Ugāles un Usmas pag., no Ls 20,—;
3. Engures upē Usmas un Zlēku pag., no iztekas līdz Gaiļu

māju un Zaļās pusm. jaunsaimn. 72 Fa robežai, valstij piederošā

daļa, no Ls 21,—;

Lielirbes upē:

1. Popes virsm., 2. iec., Vičaka nov. 45. un 46. kv., —no Ls 10,—;
2. Upmalu mežsarga māju rajonā, 170. kv., no Ls 100,—;
3. gar Lielirbes ciema 547 F saimn. robežu līdz 1 2

upei, —no Ls 10,—

4. gar Lielirbes ciema 543 F saimn. 530 Fa, 542 Fa, 560 Fa un 555 Fa

robežām, no Ls 30,—;

5. gar Lielirbes ciema 553 Fa saimn. robežu līdz 1 2
upei, no

Ls 60,; m ,
6. gar Lielirbesciema 554 Fa saimn. robežu līdz 1 upei, —no Ls 30;

"

7. gar Lielirbes ciema 549 F saimn. robežu līdz 1i 2 upei, —no Ls 30;
8. gar Lielirbes ciema 546 F saimn. robežu līdz 1 : 2 upei, —no Ls 20;

9. gar Lielirbes ciema 545 F saimn. robežu līdz 1 2 upei, —no Ls 25;

10. gar Lielirbes ciema 544 F saimn. robežu līdz '/j upei, —no Ls 30;
11. no Diž-Galnieku un Kordon-Juru māju robežām līdz Popes

virsm. valsts meža 24. kv., no Ls 54,—;
12. gar Lielirbes ciema 548 F saimn. robežu līdz '/« upei, —no Ls 50;

13. gar Lielirbes ciema 557 F Fa saimn. robežām līdz '/2
upei,—

no Ls 50,— un

14. gar Lielirbes ciema 550 F saimn. robežu līdz 1 1
2 uP e>> —no Ls 15.

Rakstiski nomas piedāvājumi ar Ls 2,— zlmognodokli jā-

iesniedz inspektora kanclejā slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Uz

zvejas tiesibu izsoli 1939. g. 7, februārī". Līdz izsoles sākšanai solī-

tājiem jāiemaksā inspektora kasē drošības nauda 50% no objekta

solīšanas sumas.

Nenosolītos objektus otrreizējā izsolē iznomās turpat 1939. g.

10. februārī, pikst. 11.

Tuvākas ziņas inspektora kanclejā.
3172i)h Inspektors (paraksts).

Risas pref. 8. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozau-

dēto tiesības zaudējušā 44535.

apliecību, ko Rīgas kara apr.

priekšu. 1931. g. 3. XII izdevis

Paulim Kuncevičam. 31835g

Priekules virsmežniecība

1939. g. 27. janvārī, pīkst. 10, Priekules virsmežniecībā

otrreizējā mutiskā izsolē pārdos augošu mežu un nolie-

tojušās ēkas:

1) iii Priekules mežniecībā, Priekules novadā 1 vienību,

vērtībā Ls 34,—;
.

2) iv Bātes mežniecībā, Bātes novada 7 vienības, vērtībā

no Ls 69, līdz Ls 271, ;
3) i Vaiņodes mežniecība, Vaiņodes novada 2 vienības,

vērtībā Ls 51, Ull Ls 125,—.

Mežu pārdos saskaņā ar Likumu par valsts mežu un mežu

materiālu pārdošanu un 'izsniegšanu un Zemkopības ministra ap-

stiprinātiem noteikumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātas un pārdošanai

nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem,

31721b Priekules virsmežniecība.

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgam nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas: 1) R

78527/98889, kas 1932. g. 21. VI

izdota Vērai-Emīlijai Ozoliņš;

2) R 92522/76198, 1932. g. 28. VI

Ēvaldam Zanskam; 3) R 139846/

142385, 1932. g. 6. okt. Pēterim

Gerkalnam-Rudakam1 ; 4) R

172464/173249, 1932. g. Michai-

lam Skropkam; 5) R 34464/

25115, 1932. g. 9. VI Ivanam

Nikitinam; 6) R 22213/10222,

1932 g. 7. VI Emilijai Naha,

dzini. Megi (Meggi); 7) R 89263/

103597, 1932. g. 27. VI Ernai-

Doroteiai Šmits, dz. Svechhei-

mers; 8) R 76895/65910. 1932. g.

18. VI Teofilam Bīnertam (Bie-

nert); 9) R 170773/116166. 1932.

gada 5. Vil Haraldam Šrade-

ram (Schrader): 10) R 15408/

5312. 1932. g. 4. jūnijā Eleono-

rai (Ellinor) Bernevics (Berne-

vitz); 11) R 169534/170545, ko

Soc. apgād. nod. 1934. g. 25. IX

izdevusi Robertam Miezītim;

12) R 177289/177584, ko šī valde

1935. g. 21. 111 izdevusi Arnol-

dam Āboltiņam; 13) R 222227/

222912, 1938. g. 20. VII Lūcijai

Stumtus, dzim. Kalniņš; 14) R

224172/219485, 1938. g. 19. IX

lānim Berkānam; 15) R 206471/

207429, 1937. g. 31. I Jekabam-

Arturam Jurovam; 16) R

193958/19928-9, 1936. g. 25. VI

Anatolijam Petrušinam-Gerasi-

movam; 17) 1896. grāmatiņu,ko

Valmieras pils. valde 1932. g.

14. VI izdevusi Kārlim Brožam;

18) V 02589, ko Ilzenes pag. v.

1932. g. 2. VIII izdevusi Jēka-

bam Prindulim; 19) Z 229/41900,
ko Bārbeles pag. valde 1932. g.

izdevusi Georgijain Pavlovam;

20) 1070, ko Valmieras pils. val-

de 1932. g. 15. jun. izdevusi Jā-

zepam Prusakovam; 21) Z

15124/124, ko Kapkvas pag.

valde 1933. g. 24. maija izdevusi

Genovefai Zimaišs, dzim. Si-

rica. 31699g

Radiofona abonentu kant. iz

sludina par nederīgām nozaudē-

tās abonem. atļaujas, kas izdo-

tas: 1) 18551. 1928. g. 16. I

Jānim NaTunam; 2) 33743.

1929. s. 24. X Voldemāram

Rauchmanim; 3) 40799. 1930.

gada 10. IV Almai Betmanis.

L. 5276. 31727s

Rīgas valsts technikums iz-

sludina par nederīgu pazaudēto
16153. tramvaja kartiņu, kas iz-

dota Harijam Mikelsonam.

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām nozau-

dētās Latvijas ugunsdzēsēju or-

ganizāciju savienības ziedoju-

mu vākšanas listes: 303., kas

nodota firmai H. Aizenštadts,

Rigā. 345. A/S. M. Kāns u.

dēli. Rīga, 356. firmai Lat-

kast, Rīgā. Ziedojumu vākša-

nas tiesības piešķirtas ar Sa-

biedr. lietu ministr. 1937. gada
29. jūlija 6275. atļauju. 31833g

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklausības 3723. aplie-

cību, ko Jelgavas-Bauskas kara

apr. priekšn. 1931. g. 28. 11 izde-

vis Ādolfam Skandatam, dzim.

1909. g. 31534g

Jelgavas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. LN 022008, ko viņš
1936. g. 2. sept. izdevis Alekse-

jam Feodorovam, un 2) ser.

LT 005067, ko Bunkas pag. val-

de 1927. g. 8. nov. izdevusi

Andrejam Strausam. 29758g

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām: 1) 13615. karaklausības

apliecības duplikatu, ko Jēkab-

pils-Ilūkstes kara apr. priekšu.
1929. g. 2. janvārī izdevis Kriš-

jānim Melbārdim, un 2) 7U166.

velosipēda braukšanas numuru,

ko viņš 1938. g. 1. jūnijā izde-

vis Kārlim Krūmiņam. 31679a

Liepājas prefektūra izsludina

par nederīgām par zudušām

pieteiktas Latv. iekšz. pases:

1) ser. BV 017514/714, ko La-

žas pag. valde 1928. g. 9. jan-
vārī izdevusi Annai Radzevičs;

2) Latv. pasi ser. BJ 022200/

121714. ko Rīgas pref. 1928. g.

12. jūnija izdevusi Olgai-Emī-
lijai Tučs, dzini. Diediška.

Dažādi

sludinājumi.

Šreienbušas brīvprātīgo

ugunsdz. biedr. valde

sasauc š. g. 29. janvārī, pīkst. 11.
biedrības telpās Rigā, Čiekurk.

1. lin. 6,

kārtējo pilnu biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlē-

šanas; 2) 1938. g. gadskārtējās,

pilnās biedru sapulces protoko-

la nolasīšana un pieņemšana;

3) biedrības 1938. g. darbības

pārskats, revizijas komisijas zi-

ņojums un pārskata pieņemša-
na; 4) biedru maksas noteikša-

na 1939. gadam; 5) 1939. gadi
budžets; 6) velēšanas; 7) goda-

biedru vēlēšanas; 8) biedru iz-

slēgšana, dažādi jautājumi uti

priekšlikumi. 31718g

Biedrības

..CEĻOJOŠĀ OPERA''
likvidācijas komisija uzaicina

visus šīs biedrības kreditorus

un debitorus pieteikt tai savus

prasijumus 2 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī".

Noteiktā laikā nepieteiktās
tiesības un prasijumus atzīs par

spēku zaudējušiem.

Likvidācijas komisijas adrese

Rīgā, Stabu ielā 13, 5. dz.

31732g Likvidācijas komisija.

1. Biedr. „Neatkarīgo māksli-

nieku vienība",

Rīgā, Lazaretes ielā 6/8, 2. dz.,

2. Biedr. ~Rīgas mākslinieku

grupa",

Rīgā, Lāčplēšaielās2/54,:8.dz.,
3. Mākslin. biedr. ~Sadarbs",

Rīgā, Altonavas ielā 14,

4. Mākslin. biedr. ~Zaļā Vārna",

Rīgā, Lāčplēša ielā 70a,

5. Latvju mākslinieku biedrība,

Rīgā, Lazaretes ielā 6/8, 3. dz.,

6. Latviešu tēlojošo mākslinieku

biedrība,

Rīgā, Kuģu ielā 13,

7. Mūksalas mākslinieku biedr,,

Rīgā, Valdemāra ielā 23,

18. dz., un

8. Rīgas grafiķu biedrība,

Rīgā, Brīvības ielā 2, 8. dz.

savās kopsapulcēs nolēmušas ap-

vienoties ar Latvijas tēlojošās
mākslas biedrību, Rīgā, Lazaretes

ielā 6/8, 2. dz., kas dibināta uz

Likuma par Latvijas rakstu un

mākslas kameru pamata, un dar-

boties uz pēdējās biedrības sta-

tūtu pamata. Sakarā ar to ap-

vienojamo biedrību valdes uz-

aicina kreditorus un ieinteresētās

personas pieteikt savas prasības
Sabiedrisko lietu ministrijas bie-

drību nodaļai 1 mēneša laika pēc

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Vald'ības Vēstnesī". 31660z

Biedr. ~Neatkarīgo mākslin.

vienība". Biedr.
~
Rīgas

mākslinieku grupa". Maksi,

biedr. „Sadarbs". Māksi,

biedr.
,

Zaļā Vārna". Latvju

māksi, biedr. Latviešu tēlo-

jošo māksi, biedr. Mūk-

salas māksi, biedr. Rīgas

grafiķu biedr.

Jelgavas savstarpējās
kredītbiedrības

BIEDRU PILNSAPULCE

notiks 1939. gada 7. februāri,

pīkst. 14, kredītbiedrības telpās,

Jelgavā, Katoļu ielā 30.

Dienas kartība:

1) sapulces darbinieku velē-

šana;
2) pārskats par 1938. gada dar-

bību:

3) padomes, valdes un revīzi-

jas komisijas ziņojumi;

4) 1939. gada budžets:

5) dažādi jautājumi;

6) vēlēšanas.

Ja šinī sapulcē nesanāktu no-

teiktais biedru skaits, tad otra

sapulce notiks š. g. 23. februārī,

pīkst. 15, Jelgavas Latviešu

biedrību zalē, Katoļu ielā 11, un

pie tās pašas dienas kartības,

un šī otrā sapulce skaitīsies par

pilntiesīgu pie katra sanākušo

biedru skaita. 31719s

Valde.

15. num., ceturtdien, 1939. g. 19. janvāri
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā
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